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Förord 

Socialstyrelsen har uppdraget att rapportera bedömningar av tillgång och 
efterfrågan på barnmorskor, läkare och sjuksköterskor, samt tandläkare och 
tandhygienister. (Regleringsbrev 2015). 

Socialstyrelsen utför uppdraget inom ramen för det Nationella planerings-
stödet (NPS). Denna rapport är en statistikrapport som har för avsikt att besk-
riva tillgången på specialistläkare den 1 november 2013 samt den historiska 
utvecklingen 1995–2013, och är ett underlag till Socialstyrelsens årsrapport 
som kommer att lämna till regeringen 29 februari 2016. Rapporten har utar-
betats av Hans Schwarz, verksam vid Socialstyrelsens avdelning för statistik 
och jämförelser. 
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Inledning 

Denna rapport ger en fördjupad bild över tillgången på specialistläkare i Sve-
rige. Den totala tillgången på läkare har publicerats i rapporten Tillgång på 
barnmorskor, sjuksköterskor, läkare, tandhygienister och tandläkare 2013. 
Syftet med rapporten är att vara ett underlag för Socialstyrelsens bedömning 
av tillgången på läkare, samt att tillgodose den generella efterfrågan på mer 
fördjupad tillgångsstatistik på specialistnivå. 

Metod för databearbetning 
Det statistiska materialet i rapporten har hämtats ur Socialstyrelsens databas 
över hälso- och sjukvårdspersonalens sysselsättningsstatus och har arbetats 
fram på samma sätt som i tidigare av Socialstyrelsen publicerade tillgångs-
rapporter. Den enskilt viktigaste metodologiska avvägningen för sambear-
betningen är att varje individ endast räknas en gång. Om en individ har flera 
specialistbevis förutsätts att han eller hon arbetar inom den specialitet inom 
vilket han eller hon senast erhöll specialistbevis. Om en person tilldelats flera 
specialistbevis vid samma tillfälle har ett slumpmässigt val gjorts vid bear-
betningen. För en fullständig beskrivning av metodarbetet hänvisas till publi-
kationen Tillgång på barnmorskor, sjuksköterskor, läkare, tandhygienister 
och tandläkare 2013. Då rapporten behandlar arbetsmarknadsstatistik från 
2013 används i rapporten den specialistindelning om 62 specialiteter som då 
var gällande. 

Sedan halvårsskiftet 2005 har Sverige infört en ny specialistindelning för 
läkare som inlett sin specialistutbildning efter den 30 juni 2005. Den nya 
specialistindelningen för läkare omfattar totalt 57 specialiteter indelade i bas, 
gren och tilläggsspecialiteter. Fram till 2014 har alla med läkarlegitimation 
rätt att erhålla specialistbevis enligt den gamla indelningen som omfattar 62 
specialiteter. Socialstyrelsen har i denna rapport valt att redovisa den tidigare 
specialistindelningen då det ännu finns ganska få specialister utbildade enligt 
den nya indelningen. I november 2013 var 270 specialister, som har erhållit 
specialistbevis enligt den nya indelningen, sysselsatta inom hälso- och sjuk-
vården i Sverige. Av dessa var 84 akutsjukvårdsspecialister, 47 var barnon-
kologer och139 stycken var kärlkirurger. 

Två undantag har gjorts vid redovisning enligt den tidigare indelningen. 
Det handlar om fyra äldre specialiteterna som har slagits ihop till två nya 
specialiteter och kan därför inte längre särredovisas. Specialiteterna transfus-
ionsmedicin och klinisk immunologi har slagits ihop enligt den nya indel-
ningen. År 2013 var tre läkare, som har erhållit specialistbevis inom den nya 
specialiteten klinisk immunologi och transfusionsmedicin, sysselsatta inom 
hälso- och sjukvården. Även specialiteterna klinisk bakteriologi och klinisk 
virologi har slagits ihop i 2005 års specialistindelning. År 2013 var 14 läkare, 
som har erhållit specialistbevis inom den nya specialiteten klinisk immuno-
logi och transfusionsmedicin, sysselsatta inom hälso- och sjukvården. Ef-

TILLGÅNG PÅ SPECIALISTLÄKARE  2013 
SOCIALSTYRELSEN 

9 

 



 

tersom de fyra tidigare specialiteterna inte längre kan särredovisas slås de 
samman i de två nybildade specialiteterna i årets rapportering. 

I den nya indelningen bildas den nya specialiteten Bild och funktionsmedi-
cin. Den äldre specialiteten medicinsk radiologi ingår i den. I november år 
2013 var 85 läkare, som har erhållit specialistbevis i bild- och funktionsme-
dicinsysselsatta inom hälso- och sjukvården. I denna rapport har dessa två 
specialiteter slagits ihop i redovisningen. 

Begränsningar och svagheter 
Personer med utländsk utbildning som får svensk legitimation har i vissa fall 
inte fullständigt personnummer. Om en person erhåller fullständigt person-
nummer efter sin legitimation får Socialstyrelsen inte automatiskt informat-
ion om detta. Socialstyrelsen arbetar kontinuerligt för att komplettera denna 
information. Antalet personer utan fullständigt personnummer från en legiti-
mationsårskull minskar således med åren tillbaka i tiden. Detta gäller i hu-
vudsak för personer som är utbildade inom EU- och EES-området samt 
Schweiz. I Socialstyrelsens register över legitimerad personal (HOSP) fanns i 
november 2013 totalt 5 713 läkare för vilka det saknades fullständigt svenskt 
personnummer. De flesta personer för vilka det saknas personnummer i 
HOSP har utländsk utbildning och hade vid legitimationstillfället inte erhållit 
svenskt personnummer. Dessa personers arbetsmarknadsstatus kan således 
inte beskrivas i redovisningen då det krävs fullständigt personnummer för att 
kunna samköra med register från Statistiska centralbyrån (SCB). Det är inte 
känt om personen i fråga är bosatt i Sverige eller om personen är avliden. 

Definitionen av arbetsställe är för begränsad för att på ett bra sätt kunna 
beskriva personalförhållandena inom hälso- och sjukvården. Sjukvårdens 
enheter utifrån definitionen av arbetsställe är ofta omfattande och inrymmer 
inte sällan flera helt olika verksamheter. De flesta sjukhusen är t.ex. klassade 
som ett arbetsställe och kan således enbart ha en näringsgrenskod trots att de 
inrymmer en mängd olika verksamheter. 

Tilldelningen av ett specialistbevis till specialister med 2–5 specialistbevis 
innehåller naturligtvis en mängd svagheter som måste accepteras för den 
statistiska beskrivningen. Meningen med tilldelningen är att utbildningen ska 
peka mot en avgränsad sektor inom hälso- och sjukvården och som motsvarar 
individens faktiska specialitet. 

Sysselsättningsdefinitionen innebär vissa problem då heltidsanställda jäm-
ställs med personal som uppskattningsvis arbetade 4 timmar under november 
månad. I statistiken särredovisas dock sysselsatta utan pension och syssel-
satta med pension. Vidare finns föräldraledighet och sjukskrivning med i 
sysselsättningsdefinitionen. 

Rapportens uppbyggnad 
Rapporten är uppbyggd så att samtliga läkarspecialiteter presenteras i bok-
stavsordning där varje specialitet redovisas på en sida genom överskådliga 
tabeller och figurer. Utformningen av dessa skiljer sig något beroende på hur 
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många specialister det finns inom specialiteten. Figurerna och tabellerna i 
rapporten beskriver följande: 

Antal utfärdade specialistbevis 1995–2014 
Här redovisas hur många specialistbevis som Socialstyrelsen utfärdat årligen 
i den redovisade specialiteten. Siffrorna redovisar antal specialistbevis och 
inte antalet individer. Uppgifterna har delats in efter antal specialisttjänstgö-
ring (ST) i utlandet och ST i Sverige, samt därav antal under 50 år respektive 
50 år eller äldre. Utbildningsland för specialistutbildning registreras inte av 
Socialstyrelsen och därför skattas antal utlandsutbildade specialister. Detta 
görs genom ett antagande om att samtliga specialistutbildningar som beviljas 
till utländsk utbildade läkare är utländska om de har beviljats inom mindre än 
5 år efter det att svensk legitimation som läkare har beviljats. 

Status för innehavare av specialistbevis nov. 2013 
Här redovisas samtliga levande individer som har erhållit specialistbevis 
inom den redovisade specialiteten. Dels redovisas antal personer som be-
döms vara kvar inom specialiteten och dels de som inte bedöms vara kvar 
inom specialiteten. Dessa har erhållit annat specialistbevis, annan legitimat-
ion eller deslegitimerats. Av dem som har erhållit senare specialistbevis re-
dovisas vilka specialiteter det rör sig om, samt respektive antal. 

Till gruppen Sysselsatta räknas individer som under november månad 
2013 arbetat minst fyra timmar. Hur fördelningen av sysselsatta mellan 
branscherna inom och utom hälso- och sjukvården ser ut redovisas i tabellen 
Branschfördelning för sysselsatta 2013. I gruppen Ej sysselsatta återfinns 
personer som ej längre är folkbokförda i Sverige och individer som inte re-
dovisat några inkomstuppgifter för 2013. Pensionerade och övriga ej syssel-
satta utgörs av individer som får huvuddelen av sin inkomst från 2013 från 
pension, arbetslöshetsersättning eller annan ersättning. 

Kategorin Saknar personnummer omfattar personer för vilka saknas full-
ständigt svenskt personnummer. Arbetsmarknadsstatus för dessa är helt 
okänd då deras uppgifter inte kan matchas med uppgifter från SCB. Det är 
inte heller känt om dessa människor är bosatt i Sverige eller om personen är 
avliden. Dessa personer är huvudsakligen utländsk hälso- och sjukvårdsper-
sonal som inte var folkbokförda när de sökte svensk legitimation. Kategorin 
innefattar även ett antal äldre personer vars personnummer inte registrerades 
när de första legitimationerna skulle registreras hos Socialstyrelsen. 

Branschfördelning för sysselsatta 2013 
De individer som redovisas som sysselsatta i Antalet specialister efter ar-
betsmarknadsstatus 2013 bryts här ner på ytterligare nivå. Varje individ 
knyts till ett arbetsställe genom Statistiska centralbyråns arbetsplatsklassifi-
ceringssystem; SNI. I rapporten har individer som arbetar på arbetsplatser där 
man kan förvänta sig att de utför sjukvård i enlighet med hälso- och sjuk-
vårdslagens portalparagraf (1 § HSL) kodats till hälso- och sjukvård, medan 
individer som arbetar inom övrig verksamhet har definierats som sysselsatta 
utanför hälso- och sjukvård. Exempelvis har läkare anställda inom perso-
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naluthyrningsföretag kodats som läkare sysselsatt inom hälso- och sjukvård 
då de kan förväntas utföra arbete som läkare. Specialistläkare som är an-
ställda i till exempel central landstingsförvaltning kodas som anställda utan-
för hälso- och sjukvård. För fullständiga arbetsplatsdefinitioner hänvisas till 
rapporten Tillgång på barnmorskor, sjuksköterskor, läkare, tandhygienister 
och tandläkare 2013. 

Åldersfördelning och kön 2013 
Här redovisas de som i tidigare tabell definierats som sysselsatta inom hälso- 
och sjukvård fördelat på åldersintervall och kön. Hur stora intervallerna är 
beror på det totala antalet individer med specialistbevis. 

Antal specialistbevis per läkare  
sysselsatt inom Hälso- och sjukvården 2013 
Här redovisas hur många av de redovisade specialisterna som är sysselsatta 
inom hälso- och sjukvården som har enbart ett respektive flera specialistbe-
vis. För de som har flera specialiteter redovisas antal efter specialitet. Ett 
flertal specialister har 3–5 specialistbevis. Därför är summan av de enskilt 
redovisade specialiteterna större än det totala antalet specialister. 

Regi i procent 2013 
Här redovisas inom vilken regi (privat eller offentlig) verksamheten bedrivs 
där sysselsatta inom hälso- och sjukvård är anställda. Till offentlig regi räk-
nas: statlig förvaltning, statliga affärsverk, kommunal förvaltning, landsting, 
övriga offentliga institutioner, statliga och kommunala bolag, företag och 
organisationer. Till privat verksamhet räknas: icke offentligt ägda aktiebolag, 
företag och övriga organisationer. 

Utvecklingen över tid, antal per 100 000 invånare 
Här redovisas antal specialister per 100 000 invånare som är sysselsatta inom 
hälso- och sjukvården i respektive sjukvårdsregion 1995–2013. För speciali-
teter med fler än 300 sysselsatta inom hälso- och sjukvården i Sverige redo-
visas även antal per 100 000 invånare efter län så länge det finns fler än tre 
specialister i varje län. 
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Swedish-English Glossary 

Terms used in the tables 
Andel    Proportion 
Antal    Number 
Antal per 100 000 invånare   Number per 100 000 inhabitants 
Arbetsmarknadsstatus   Workforce status 
Deslegitimerade   Persons with a revoked licence 
Därav    Of which 
Ej folkbokförda/Ej inkomst Not registered in the country/ 

No income 
Ej sysselsatta    Non-employed 
Eller    Or 
Hela riket    Total for Sweden 
Hälso- och sjukvården  Health Care 
Inom    Within 
Kvar    Remaining 
Kvinnor    Women 
Legitimation    Licence 
Län    County 
Män    Men 
Ny legitimation   New (another) licence 
Nytt spec. bevis   New (another) medical specialty 
Branschfördelning   Industrial sector 
Offentlig    Public 
Pensionerade    Retired 
Privat    Private 
Regi    Management form 
Region/Sjukvårdsregion   Health Care Region 
Saknar personnummer  National ID number is missing 

(un- known work force status) 
Specialistbevis   Certificate of Medical Specialty 
Specialistläkare   Qualified Medical Specialist 
Svensk ST   Swedish medical specialty training 
Svenskutbildade   With a Swedish examination 
Sysselsatta (Syss.)   Employed 
Totalt    Total 
Utanför    Outside of 
Utländsk ST    Foreign medical specialty training 
Utländskt utbildade   With a foreign examination 
Åldersfördelning   Age group 
År    Year(s) 
Övriga    Others 
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Industrial sectors 
Workplaces are classified by the Swedish SIC 2007 classification system for 
industrial sectors. This system is based on the European Union Standard Sta-
tistical Classification of Economic Activities in the European Community, 
Rev. 1.1 (NACE). The data in this publication has been categorised into the 
following sectors, which are the largest industrial sectors for licensed health 
care personnel included in this report and the industrial sector included in the 
health sector: 

Within Health Care 
• 70.2 - Management consultancy activities 
• 78 – Employment activities 
•  84.2 - Provision of services to the community as a whole 
• 85.1 - Pre-primary education 
• 85.2 - Primary education 
• 85.3 - Secondary education, excluding teachers 
• 86 – Human health activities 
• 87 - Residential care activities 
• 88 - Social work activities without accommodation 

Outside of Health Care 
• 01.5 - Mixed farming 
• 02.1 - Silviculture and other forestry activities 
• 17.1 - Manufacture of pulp, paper and paperboard 
• 21.2 - Manufacture of pharmaceutical preparations 
• 47.7 - Retail sale of other goods in specialised stores 
• 46.4 - Wholesale of household goods 
• 65.1 - Insurance 
• 72.1 - Research and experimental development on natural sciences and 

engineering 
• 84.1 - Administration of the State and the economic and social policy of 

the community 
• 84.3 - Compulsory social security activities 
• 85.4 – Higher education 
• 85.5 – Other education 

Health Care Regions 
Stockholm   Stockholm 
Sydöstra   South East 
Södra   South 
Västsvenska   West Sweden 
Uppsala/Örebro  Uppsala/Örebro 
Norra   North
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Akutsjukvård
Antal utfärdade specialistbevis 2007-2014

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 6 10 13 7 13 17 30 26 122
Därav <50 år 4 2 10 5 10 14 25 25 95

      50-w år 2 8 3 2 3 3 5 1 27
Utländsk ST 1 0 2 3 3 3 2 1 15
Totalt 7 10 15 10 16 20 32 27 137

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 84
Sysselsatta, totalt 84 Därav hälso- och sjukvård 83

Inom HoS 84 Sysselsatta utanför HoS 0
Utanför HoS 0 Totalt 84

Ej sysselsatta, totalt 12
Pensionerade 0
Övriga 12

Saknar personnummer 3
Summa 99
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 5

Internmedicin 2
Allmänmedicin 1
Kardiologi 1
Psykiatri 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 104

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 19 37 56 Enbart ett bevis 6
50-w år 10 18 28 Personer med 2 eller flera bevis 78
Totalt 29 55 84 Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 37
Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 2007-2013 Allmänmedicin 22

Sjukvårdsregion 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 Anestesi och intensivvård 11
Stockholm 1,1 Kirurgi 6
Sydöstra 0,8 Övriga 13
Södra 1,6 Antal personer 84

Västsvenska 0,7
Uppsala/Örebro 0,2 Regi i procent, november 2013

Norra 0,8 Offentlig 100%
Hela riket 0,1 0,2 0,2 0,4 0,5 0,6 0,9 Privat 0%
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Allergisjukdomar
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 0 6 3 2 4 0 0 5 1 2 4 4 4 6 7 0 76
Därav <50 år 0 5 3 2 4 0 0 3 1 2 4 4 2 6 4 0 61

      50-w år 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 3 0 15
Utländsk ST 0 1 0 0 0 2 4 2 0 2 1 1 1 1 3 2 23
Totalt 0 7 3 2 4 2 4 7 1 4 5 5 5 7 10 2 99

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013
Antal Antal

Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 92
Sysselsatta, totalt 107 Därav hälso- och sjukvård 88

Inom HoS 92 Sysselsatta utanför HoS 15
Utanför HoS 15 Därav eftergymnasial utbildning 6

Ej sysselsatta, totalt 43 Totalt 107

Pensionerade 36
Övriga 7

Saknar personnummer 4
Summa 154
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 54

Internmedicin 18

Företagshälsovård 8
Lungsjukdomar 8
Allmänmedicin 7

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 208
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 12 9 21 Enbart ett bevis 5
50-59 år 15 12 27 Personer med 2 eller flera bevis 87
60-w år 21 23 44 Därav är bevisen fördelade enligt:
Totalt 48 44 92 Lungsjukdomar 50

Internmedicin 45

Allmänmedicin 5
Övriga 12

Antal personer 92

Regi i procent, november 2013

Offentlig 79%
Privat 21%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013
Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Stockholm 2,0 1,9 1,7 1,7 1,6 1,6 1,5 1,4 1,6 1,5 1,2 1,3 1,2 1,3 1,4
Sydöstra 0,5 0,6 0,6 0,5 0,5 0,7 0,7 0,8 0,7 0,8 0,6 0,5 0,8 0,7 0,8
Södra 1,1 1,3 1,4 1,5 1,5 1,5 1,4 1,4 1,3 1,1 1,0 1,0 1,1 1,1 1,1
Västsvenska 2,0 0,7 0,8 0,9 0,9 0,8 0,7 0,8 0,7 0,7 0,9 0,9 0,9 0,9 1,1
Uppsala/Örebro 0,6 0,7 0,8 0,7 0,7 0,5 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5
Norra 0,8 0,9 0,8 0,8 0,9 0,9 0,7 0,7 0,7 0,7 0,8 0,7 0,7 0,8 0,7
Hela riket 1,0 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 0,9 0,9 0,9 0,9 1,0
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Allmänmedicin
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 257 185 234 208 180 193 203 218 215 193 232 215 254 279 361 254 4 484
Därav <50 år 222 155 201 159 150 147 159 184 175 163 201 185 222 230 299 203 3 738

      50-w år 35 30 33 49 30 46 44 34 40 30 31 30 32 49 62 51 746
Utländsk ST 30 14 29 50 88 72 86 119 111 113 82 59 71 140 257 157 1 545
Totalt 287 199 263 258 268 265 289 337 326 306 314 274 325 419 618 411 6 029

*Genomsnittligt årliga värde 1995-1999

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 6 195
Sysselsatta, totalt 6 616 Därav hälso- och sjukvård 5 869

Inom HoS 6 195 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 235
Utanför HoS 421 vård och omsorg med boende 26

Ej sysselsatta, totalt 1 886 offentliga tjänster 19
Ej folkbokförda/ej inkomst 640 Sysselsatta utanför HoS 421
Pensionerade 1 228 Därav offentlig förvaltning 158
Övriga ej syss. 18 eftergymnasial utbildning 39

Saknar personnummer 543 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 25

Summa 9 045 obligatorisk socialförsäkring 27
Ej kvar inom specialiteten Totalt 6 616

Nytt specialistbevis, totalt 1422
Företagshälsovård 599

Internmedicin 184
Psykiatri 141

Geriatrik 106
Deslegitimerade eller ny legitimation 47
Totalt 10 514

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt

Stockholm 17% 28% 55% 100%
Sydöstra 26% 26% 48% 100%
Södra 17% 24% 59% 100%
Västsvenska 19% 27% 54% 100%
Uppsala/Örebro 18% 24% 58% 100%
Norra 18% 25% 57% 100%
Hela riket 19% 26% 56% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 274 215 489 Stockholm 270 451 895 1 616
40-44 år 366 294 660 Sydöstra 160 163 302 625
45-49 år 396 369 765 Södra 195 268 664 1 127
50-54 år 391 445 836 Västsvenska 202 280 555 1 037
55-59 år 558 615 1 173 Uppsala/Örebro 223 302 720 1 245

60-64 år 498 732 1 230 Norra 99 137 309 545
65-w år 371 671 1 042 Hela riket 1 149 1 601 3 445 6 195
Totalt 2 854 3 341 6 195

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 5 586
Personer med 2 eller flera bevis 609
Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 224
Geriatrik 63
Infektionssjukdomar 48
Kirurgi 42
Övriga 385

Antal personer 6 195

Regi i procent, november 2013

Offentlig 58%
Privat 42%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 47 48 55 58 52 52 55 58 60 62 65 68 69 70 78
Sydöstra 44 44 51 52 49 50 51 52 52 52 53 54 56 57 57

Södra 49 50 56 57 53 54 56 57 60 59 60 61 62 63 62

Västsvenska 45 45 49 51 47 48 49 51 53 53 54 54 55 55 56

Uppsala/Örebro 50 52 58 58 56 58 58 58 57 58 60 62 62 62 63
Norra 53 54 61 61 56 57 61 61 61 61 61 63 65 64 65

Län

Stockholms län 48 48 55 58 52 52 55 58 61 63 66 68 70 70 72
Uppsala län 47 47 60 65 57 62 60 65 64 73 71 72 69 66 66
Södermanlands län 42 47 48 48 48 49 48 48 48 53 50 53 51 48 48
Östergötlands län 46 45 54 54 53 53 54 54 54 53 55 54 57 59 58
Jönköpings län 43 42 47 47 42 45 47 47 47 51 52 55 54 54 55
Kronobergs län 51 52 57 59 54 55 57 59 59 62 57 60 65 64 63
Kalmar län 44 43 52 54 49 50 52 54 54 53 54 54 59 59 60

Gotlands län 46 57 49 44 52 52 49 44 49 42 49 52 56 53 59
Blekinge län 53 53 57 59 55 57 57 59 61 59 62 65 63 66 65
Skåne län 50 51 58 59 54 54 58 59 62 61 62 63 64 65 64
Hallands län 44 45 55 55 54 56 55 55 56 62 63 60 62 62 64
Västra Götalands län 44 44 47 49 45 46 47 49 51 50 51 52 53 53 53
Värmlands län 57 58 63 63 60 64 63 63 65 63 64 66 66 63 62
Örebro län 50 51 55 54 50 55 55 54 55 55 56 58 63 64 62
Västmanlands län 44 47 58 53 53 54 58 53 52 47 52 53 57 62 66
Dalarnas län 58 57 61 60 62 60 61 60 61 60 67 68 65 69 71
Gävleborgs län 53 54 61 61 58 58 61 61 56 54 61 62 63 61 65
Västernorrlands län 46 46 55 55 48 51 55 55 57 56 56 59 57 55 55
Jämtlands län 61 61 75 70 70 66 75 70 68 71 73 73 76 80 82
Västerbottens län 56 56 64 67 61 60 64 67 67 65 64 68 69 64 67
Norrbottens län 54 56 57 55 52 55 57 55 56 57 55 56 62 63 64
Hela riket 48 49 55 56 52 53 55 56 57 58 59 61 62 62 63
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Anestesi och intensivvård
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 40 57 42 62 55 62 42 54 65 52 57 65 54 63 94 56 1 069
Därav <50 år 39 57 42 61 53 62 41 54 65 52 57 63 53 62 92 56 1 056

      50-w år 1 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0 2 1 1 2 0 13
Utländsk ST 19 15 21 32 43 77 54 41 67 46 37 34 56 33 43 33 693
Totalt 59 72 63 94 98 139 96 95 132 98 94 99 110 96 137 89 1 762

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 1 650
Sysselsatta, totalt 1 751 Därav hälso- och sjukvård 1 618

Inom HoS 1 650 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 11
Utanför HoS 101 offentliga tjänster 12

Ej sysselsatta, totalt 638 konsulttjänster till företag 5
Ej folkbokförda/ej inkomst 386 Sysselsatta utanför HoS 101
Pensionerade 243 Därav offentlig förvaltning 21
Övriga ej syss. 9 eftergymnasial utbildning 20

Saknar personnummer 317 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 10

Summa 2 706 tillverkning av läkemedel 8
Ej kvar inom specialiteten Totalt 1 751

Nytt specialistbevis, totalt 267
Smärtlindring 111

Allmänmedicin 44
Företagshälsovård 27

Akutsjukvård 13
Deslegitimerade eller ny legitimation 6
Totalt 2 979

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt

Stockholm 31% 28% 41% 100%
Sydöstra 31% 35% 34% 100%
Södra 29% 27% 44% 100%
Västsvenska 35% 28% 36% 100%
Uppsala/Örebro 36% 27% 37% 100%
Norra 34% 24% 42% 100%
Hela riket 33% 28% 39% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 91 149 240 Stockholm 127 113 164 404
40-44 år 129 172 301 Sydöstra 49 55 53 157
45-49 år 81 172 253 Södra 88 83 137 308
50-54 år 68 140 208 Västsvenska 112 90 114 316
55-59 år 76 190 266 Uppsala/Örebro 116 86 119 321

60-64 år 60 170 230 Norra 49 34 61 144
65-w år 43 109 152 Hela riket 541 461 648 1 650
Totalt 548 1 102 1 650

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 1 619
Personer med 2 eller flera bevis 31
Därav är bevisen fördelade enligt:

Allmänmedicin 8
Internmedicin 6
Barn- och ungdomsmedicin 5
Kirurgi 5
Övriga 11

Antal personer 1 650

Regi i procent, november 2013

Offentlig 89%
Privat 11%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 14 14 14 14 14 15 16 16 16 17 17 17 18 18 18
Sydöstra 10 10 9 12 12 12 13 14 15 15 16 15 15 16 16

Södra 12 12 13 13 14 15 15 15 15 16 16 16 16 17 17

Västsvenska 12 12 12 13 14 14 15 15 16 16 17 17 18 18 18
Uppsala/Örebro 11 11 11 11 12 13 13 13 13 13 14 15 15 15 16
Norra 10 12 12 12 14 15 15 15 15 17 17 16 17 16 16

Län

Stockholms län 14 14 14 14 14 15 16 16 16 17 17 17 18 18 18
Uppsala län 18 16 19 20 22 25 26 24 23 24 25 26 25 27 28
Södermanlands län 8 9 9 10 11 11 11 11 11 9 9 12 11 10 12
Östergötlands län 12 12 11 15 14 15 16 18 19 19 20 18 18 19 18
Jönköpings län 7 7 7 9 9 9 9 9 11 11 13 12 12 12 13
Kronobergs län 7 10 10 11 12 12 11 11 11 10 12 12 12 13 14
Kalmar län 9 9 9 9 10 12 12 12 13 13 14 13 15 14 15

Gotlands län 17 12 12 9 10 10 16 16 12 19 17 16 16 26 23
Blekinge län 8 11 14 13 13 13 12 12 13 12 12 12 12 14 15
Skåne län 13 13 14 14 15 16 17 17 17 18 18 18 18 18 18
Hallands län 9 9 9 10 10 10 12 11 12 14 15 13 14 14 14
Västra Götalands län 12 12 12 13 14 15 15 15 16 16 17 17 18 18 18
Värmlands län 11 10 9 9 10 10 10 10 11 10 10 10 11 12 14
Örebro län 13 14 14 15 15 16 15 15 16 16 17 20 18 19 20
Västmanlands län 11 7 8 7 5 8 7 7 8 8 8 9 9 9 10
Dalarnas län 8 10 9 7 8 8 9 9 10 11 11 11 12 12 13
Gävleborgs län 10 9 9 10 10 10 10 11 11 12 13 12 14 13 13
Västernorrlands län 7 8 7 9 11 12 11 10 11 10 12 11 11 12 11
Jämtlands län 9 8 9 10 12 10 10 10 11 14 14 12 14 15 17
Västerbottens län 17 20 20 19 21 24 24 25 25 28 26 27 27 27 27
Norrbottens län 8 10 10 11 12 11 12 12 12 14 13 12 12 11 10
Hela riket 12 12 12 13 13 14 14 15 15 16 16 16 16 17 17
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Barn- och ungdomsallergologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 8 1 4 7 3 3 4 3 3 4 3 8 6 10 19 1 107
Därav <50 år 5 0 3 4 2 3 3 3 3 4 3 4 5 9 13 1 77

      50-w år 3 1 1 3 1 0 1 0 0 0 0 4 1 1 6 0 30
Utländsk ST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 3
Totalt 8 1 4 7 3 3 4 3 3 5 4 8 6 10 20 1 110

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013
Antal Antal

Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 99
Sysselsatta, totalt 113 Därav hälso- och sjukvård 98

Inom HoS 99 Sysselsatta utanför HoS 14
Utanför HoS 14 Därav eftergymnasial utbildning 5

Ej sysselsatta, totalt 29 Totalt 113

Pensionerade 24
Övriga 5

Saknar personnummer 1
Summa 143
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 9
Allmänmedicin 3
Neonatologi 2
Skolhälsovård 2
Barn- och ungdomskardiologi 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 152
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 24 9 33 Enbart ett bevis 0
50-59 år 12 11 23 Personer med 2 eller flera bevis 99
60-w år 13 30 43 Därav är bevisen fördelade enligt:
Totalt 49 50 99 Barn- och ungdomsmedicin 99

Övriga 7
Antal personer 99

Regi i procent, november 2013
Offentlig 88%
Privat 12%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 0,9 0,9 0,9 0,9 1,1 1,0 1,0 1,2 1,3 1,2 1,3 1,2 1,2 1,4
Sydöstra 0,8 0,9 1,0 1,0 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,7 0,7 0,6 0,7 0,7

Södra 1,1 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 0,9 1,0 0,9 0,9 0,8 1,1 1,1
Västsvenska 0,7 0,7 0,9 0,7 0,9 0,9 0,9 1,0 0,9 1,0 1,1 1,1 1,3 1,3
Uppsala/Örebro 0,6 0,7 0,6 0,7 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5 0,5 0,6 0,7 0,7 0,8
Norra 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,7 0,5 0,7 0,8 0,7 0,7 0,8 0,0
Hela riket 0,6 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 1,0 1,0
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Barn- och ungdomskardiologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 1 1 2 0 4 1 1 2 1 0 1 3 2 2 6 0 31
Därav <50 år 1 1 2 0 3 1 1 2 1 0 1 2 1 1 5 0 26

      50-w år 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 5

Utländsk ST 1 1 0 2 1 1 0 2 0 0 0 1 3 0 1 1 14
Totalt 2 2 2 2 5 2 1 4 1 0 1 4 5 2 7 1 45

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013
Antal Antal

Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 40
Sysselsatta, totalt 43 Därav hälso- och sjukvård 39

Inom HoS 40 Sysselsatta utanför HoS 3
Utanför HoS 3 Totalt 43

Ej sysselsatta, totalt 13
Pensionerade 5
Övriga 8

Saknar personnummer 1
Summa 57
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 10

Neonatologi 8
Kardiologi 1
Klinisk fysiologi 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 67
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 7 3 10 Enbart ett bevis 0
50-w år 11 19 30 Personer med 2 eller flera bevis 40
Totalt 18 22 40 Därav är bevisen fördelade enligt:

Barn- och ungdomsmedicin 40
Övriga 5

Antal personer 40

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013
Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Hela riket 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4
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Barn- och ungdomskirurgi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 4 3 4 3 6 0 4 4 3 5 2 2 4 2 6 0 65
Därav <50 år 4 2 3 3 6 0 4 4 3 5 1 1 4 2 5 0 59

      50-w år 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 6
Utländsk ST 0 1 0 0 0 1 1 2 0 2 1 2 5 1 0 0 18
Totalt 4 4 4 3 6 1 5 6 3 7 3 4 9 3 6 0 83

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013
Antal Antal

Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 77
Sysselsatta, totalt 88 Därav hälso- och sjukvård 75

Inom HoS 77 Sysselsatta utanför HoS 11
Utanför HoS 11 Totalt 88

Ej sysselsatta, totalt 32
Pensionerade 20

Övriga 12
Saknar personnummer 7
Summa 127
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 62

Kirurgi 34
Ortopedi 10
Urologi 9
Barn- och ungdomsmedicin 2

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 189
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 12 18 30 Enbart ett bevis 39
50-59 år 10 15 25 Personer med 2 eller flera bevis 38
60-w år 4 18 22 Därav är bevisen fördelade enligt:
Totalt 26 51 77 Kirurgi 30

Urologi 6

Ortopedi 5
Övriga 2

Antal personer 77

Regi i procent, november 2013

Offentlig 87%
Privat 13%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Hela riket 0,8 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8
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Barn- och ungdomsmedicin
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 30 39 37 34 48 42 47 60 53 62 61 63 65 50 80 49 946
Därav <50 år 30 39 36 32 45 40 44 59 52 61 60 63 65 48 7i 46 916

      50-w år 0 0 1 2 3 2 3 1 1 1 1 0 0 2 2 3 30
Utländsk ST 6 10 10 13 20 23 24 33 29 32 23 24 22 24 25 31 386
Totalt 36 49 47 47 68 65 71 93 82 94 84 87 87 74 105 80 1 332

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 1 006
Sysselsatta, totalt 1 107 Därav hälso- och sjukvård 981

Inom HoS 1 006 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 10
Utanför HoS 101 Sysselsatta utanför HoS 101

Ej sysselsatta, totalt 459 Därav offentlig förvaltning 31
Pensionerade 318 eftergymnasial utbildning 39
Övriga 141 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 6

Saknar personnummer 78 Totalt 1 107
Summa 1 644

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 879

Neonatologi 176
Barn- och ungdomsneurologi med habilitering 164

Barn- och ungdomsallergologi 146
Allmänmedicin 93

Deslegitimerade eller ny legitimation 5
Totalt 2 528

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013
Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt

Stockholm 33% 27% 40% 100%

Sydöstra 48% 14% 39% 100%
Södra 39% 29% 32% 100%
Västsvenska 35% 23% 42% 100%
Uppsala/Örebro 36% 27% 38% 100%
Norra 38% 31% 31% 100%
Hela riket 37% 26% 38% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 117 54 171 Stockholm 89 73 108 270
40-44 år 132 67 199 Sydöstra 48 14 39 101
45-49 år 92 55 147 Södra 67 50 54 171
50-54 år 70 40 110 Västsvenska 66 43 80 189
55-59 år 71 45 116 Uppsala/Örebro 67 50 71 188

60-64 år 50 60 110 Norra 33 27 27 87
65-w år 57 96 153 Hela riket 370 257 379 1 006
Totalt 589 417 1 006

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 966
Personer med 2 eller flera bevis 40
Därav är bevisen fördelade enligt:

Allmänmedicin 16
Barn- och ungdomspsykiatri 9
Infektionssjukdomar 4
Internmedicin 4
Övriga 10

Antal personer 1 006

Regi i procent, november 2013

Offentlig 91%
Privat 9%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 11 11 11 11 11 12 12 12 11 12 12 12 12 12 12

Sydöstra 8 8 8 8 9 9 9 10 11 10 11 10 11 11 10

Södra 9 8 8 8 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10

Västsvenska 12 11 12 11 11 12 11 11 10 10 11 10 11 10 11
Uppsala/Örebro 9 8 8 8 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9
Norra 8 7 7 7 7 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10

Län

Stockholms län 11 11 11 11 11 12 12 12 11 12 12 12 12 12 12
Uppsala län 8 10 8 9 9 9 9 10 9 9 8 8 9 9 9
Södermanlands län 11 8 9 9 8 8 8 9 11 11 11 11 11 10 10
Östergötlands län 7 8 8 8 8 7 8 10 10 11 11 10 11 9 9
Jönköpings län 8 8 8 9 10 10 10 11 11 11 11 10 10 12 11
Kronobergs län 7 6 5 5 5 6 7 7 8 8 8 8 9 9 7

Kalmar län 8 9 9 9 9 9 9 11 11 10 10 9 11 12 12
Gotlands län 14 14 10 12 10 9 9 9 14 14 16 17 19 19 17
Blekinge län 7 4 4 4 5 6 6 7 9 8 8 9 8 9 9
Skåne län 9 9 9 9 9 9 10 11 10 10 10 10 10 10 10
Hallands län 9 9 9 9 9 8 8 8 9 6 8 8 9 10 10
Västra Götalands län 12 12 12 11 12 12 11 11 10 11 11 11 12 11 11
Värmlands län 8 7 7 7 7 7 8 8 7 7 7 8 7 8 9
Örebro län 8 7 7 7 7 8 8 6 7 6 7 7 9 7 8
Västmanlands län 10 6 7 7 8 8 8 9 9 9 9 8 8 9 9
Dalarnas län 10 8 8 9 9 9 9 11 10 11 10 10 11 12 12
Gävleborgs län 8 7 7 7 7 8 9 8 7 8 8 8 10 8 9
Västernorrlands län 7 6 6 6 7 9 9 10 9 10 10 10 9 9 9
Jämtlands län 9 9 9 11 10 9 11 12 12 14 13 13 12 10 11
Västerbottens län 9 8 8 8 9 9 9 9 11 10 10 10 11 10 10
Norrbottens län 8 7 7 7 5 7 7 8 7 7 8 8 8 9 10
Hela riket 10 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 11 10 10
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Barn- och ungdomsneurologi med habilitering
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 10 4 8 4 5 8 8 12 4 6 6 8 7 10 0 2 151
Därav <50 år 6 4 7 4 3 6 6 2 4 4 5 7 7 9 0 2 112

      50-w år 4 0 1 0 2 2 2 10 0 2 1 1 0 1 0 0 39
Utländsk ST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
Totalt 10 4 8 4 5 8 8 12 4 6 6 8 7 12 0 2 153

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 128
Sysselsatta, totalt 137 Därav hälso- och sjukvård 126

Inom HoS 128 Sysselsatta utanför HoS 9
Utanför HoS 9 Totalt 137

Ej sysselsatta, totalt 19
Pensionerade 13

Övriga 6
Saknar personnummer 1

Summa 157
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 14
Neonatologi 4

Allmänmedicin 3
Klinisk neurofysiologi 3
Barn- och ungdomspsykiatri 2

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 171

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt
Stockholm 46% 54% 100%
Sydöstra 50% 50% 100%
Södra 41% 59% 100%
Västsvenska 44% 56% 100%
Uppsala/Örebro 45% 55% 100%
Norra 42% 58% 100%
Hela riket 45% 55% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion, antal november 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 16 17 33 Stockholm 18 21 39
50-59 år 35 12 47 Sydöstra 4 4 8
60-w år 28 20 48 Södra 9 13 22
Totalt 79 49 128 Västsvenska 7 9 16

Uppsala/Örebro 14 17 31

Norra 5 7 12
Hela riket 57 71 128

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 1
Personer med 2 eller flera bevis 127
Därav är bevisen fördelade enligt:

Barn- och ungdomsmedicin 127

Övriga 7
Antal personer 128

Regi i procent, november 2013

Offentlig 92%
Privat 8%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 0,5 0,6 0,6 0,7 0,9 1,0 1,2 1,2 1,3 1,3 1,4 1,6 1,7 1,8
Sydöstra 0,5 0,4 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 1,0 0,7 0,8 0,8
Södra 0,8 0,9 1,0 1,0 1,0 1,1 1,2 1,2 1,1 1,1 1,1 1,2 1,4 1,2
Västsvenska 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 1,0 1,2 1,2 1,2 1,4 1,2 1,0 1,0 0,9

Uppsala/Örebro 1,0 1,0 1,0 1,1 1,1 1,1 1,3 1,3 1,2 1,3 1,3 1,3 1,4 1,6

Norra 1,0 1,0 1,1 1,2 1,5 1,6 1,2 1,4 1,3 1,1 1,4 1,3 1,3 1,4
Hela riket 0,4 0,7 0,8 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,2 1,2 1,2 1,3 1,2 1,3 1,3
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Barn- och ungdomspsykiatri
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 14 22 13 16 17 13 17 15 13 19 11 21 19 25 33 19 344
Därav <50 år 11 19 12 12 14 11 14 14 7 15 9 18 11 24 21 18 275

      50-w år 3 3 1 4 3 2 3 1 6 4 2 3 8 1 12 1 69
Utländsk ST 0 2 2 2 1 3 3 4 4 5 8 4 5 3 8 6 69
Totalt 14 24 15 18 18 16 20 19 17 24 19 25 24 28 41 25 413

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 368
Sysselsatta, totalt 415 Därav hälso- och sjukvård 340

Inom HoS 368 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 15
Utanför HoS 47 Sysselsatta utanför HoS 47

Ej sysselsatta, totalt 170 Därav offentlig förvaltning 21
Pensionerade 34 eftergymnasial utbildning 9
Övriga 133 Totalt 415

Personnummer saknas 21

Summa 603
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 95
Psykiatri 51

Barn- och ungdomsmedicin 20
Allmänmedicin 7

Rättspsykiatri 5
Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 698

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013
Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt

Stockholm 13% 27% 60% 100%

Sydöstra 24% 29% 47% 100%
Södra 23% 26% 51% 100%
Västsvenska 17% 30% 53% 100%
Uppsala/Örebro 28% 30% 42% 100%
Norra 15% 44% 41% 100%
Hela riket 19% 30% 51% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 38 5 43 Stockholm 14 30 67 111
40-44 år 22 6 28 Sydöstra 8 10 16 34
45-49 år 42 14 56 Södra 13 15 29 57
50-54 år 43 11 54 Västsvenska 9 16 28 53
55-59 år 48 18 66 Uppsala/Örebro 22 24 33 79

60-64 år 37 14 51 Norra 5 15 14 34
65-w år 31 39 70 Hela riket 71 110 187 368
Totalt 261 107 368

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 269
Personer med 2 eller flera bevis 99
Därav är bevisen fördelade enligt:

Barn- och ungdomsmedicin 44
Psykiatri 42
Allmänmedicin 13
Övriga 9

Antal personer 368

Regi i procent, november 2013

Offentlig 75%
Privat 25%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 5,0 5,4 5,1 4,9 5,1 5,0 5,6 5,4 5,2 5,3 5,3 4,6 4,9 4,8 5,0
Sydöstra 4,9 2,7 2,5 2,2 1,7 2,1 2,6 2,8 3,0 3,0 3,1 3,3 3,3 3,4 3,4

Södra 2,5 3,2 3,1 3,3 3,4 3,4 2,8 2,7 2,7 2,9 3,0 2,9 2,9 2,9 3,2

Västsvenska 2,6 2,0 2,7 2,6 2,7 2,4 2,7 2,8 2,8 2,7 2,8 2,7 2,7 2,8 3,0
Uppsala/Örebro 2,2 3,0 2,9 3,0 3,3 3,4 3,2 3,2 3,0 2,9 2,9 3,2 3,5 3,4 4,0
Norra 2,7 1,9 1,9 2,0 2,3 2,4 3,0 3,2 3,4 3,5 3,4 3,3 3,7 3,3 3,9
Hela riket 2,0 3,2 3,2 3,2 3,3 3,3 3,5 3,5 3,4 3,5 3,6 3,4 3,6 3,5 3,8
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Barn- och ungdomsradiologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 3 3 1 5 2 2 1 5 2 0 1 1 2 4 6 0 51
Därav <50 år 3 3 1 5 2 2 1 4 2 0 1 1 2 4 6 0 48

      50-w år 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Utländsk ST 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Totalt 3 4 1 5 2 4 1 5 2 0 1 1 2 4 6 0 56

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013
Antal Antal

Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 70
Sysselsatta, totalt 73 Därav hälso- och sjukvård 69

Inom HoS 70 Sysselsatta utanför HoS 3
Utanför HoS 3 Totalt 73

Ej sysselsatta, totalt 17
Pensionerade 12
Övriga 5

Saknar personnummer 0
Summa 90
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 6

Neuroradiologi 3
Endokrinologi och diabetologi 1
Medicinsk radiologi 1
Nukleärmedicin 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 96
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer no Antal Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 15 7 22 Enbart ett bevis 0
50-59 år 20 13 33 Personer med 2 eller flera bevis 70
60-w år 4 11 15 Därav är bevisen fördelade enligt:
Totalt 39 31 70 Medicinsk radiologi 70

Övriga 4
Antal personer 70

Regi i procent, november 2013
Offentlig 88%
Privat 12%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Hela riket 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7
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Barnonkologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 0 3 3 0 1 2 2 3 57
Därav <50 år 0 0 3 0 1 0 1 3 25

      50-w år 0 3 0 0 0 2 1 0 32

Utländsk ST 0 0 0 0 0 1 0 0 1
Totalt 0 3 3 0 1 3 2 3 58

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013
Antal Antal

Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 47
Sysselsatta, totalt 50 Därav hälso- och sjukvård 47

Inom HoS 47 Sysselsatta utanför HoS 3
Utanför HoS 3 Totalt 50

Ej sysselsatta, totalt 4
Saknar personnummer 0
Summa 54
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 0
Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 54
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<60 år 13 17 30 Enbart ett bevis 0
60-w år 4 13 17 Personer med 2 eller flera bevis 47
Totalt 17 30 47 Därav är bevisen fördelade enligt:

Barn- och ungdomsmedicin 47
Övriga 6

Antal personer 47

Regi i procent, november 2013
Offentlig 100%
Privat 0%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 2007-2013

Sjukvårdsregion 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 0,4 0,4 0,4 0,4 0,5

Sydöstra 0,4 0,4 0,4 0,5 0,5
Södra 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
Västsvenska 0,5 0,4 0,5 0,5 0,5
Uppsala/Örebro 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4
Norra 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
Hela riket 0,4 0,4 0,5 0,4 0,5 0,5 0,5
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Endokrinologi och diabetologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 8 8 14 15 11 7 13 15 13 14 21 12 18 16 0 10 278
Därav <50 år 6 8 13 14 10 4 12 14 13 13 17 11 16 15 0 9 246

      50-w år 2 0 1 1 1 3 1 1 0 1 4 1 2 1 0 1 32
Utländsk ST 1 1 0 0 1 3 2 5 2 5 4 2 7 2 0 5 48
Totalt 9 9 14 15 12 10 15 20 15 19 25 14 25 18 0 15 326

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 234
Sysselsatta, totalt 274 Därav hälso- och sjukvård 232

Inom HoS 234 Sysselsatta utanför HoS 40
Utanför HoS 40 Därav eftergymnasial utbildning 18

Ej sysselsatta, totalt 60 offentlig förvaltning 10
Pensionerade 39 partihandel med hushållsvaror 4
Övriga 21 tillverkning av läkemedel 4

Saknar personnummer 8 Totalt 274
Summa 342

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 100

Internmedicin 74
Allmänmedicin 7

Geriatrik 4
Kardiologi 4

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 442

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt
Stockholm 66% 34% 100%

Sydöstra 70% 30% 100%
Södra 63% 38% 100%
Västsvenska 66% 34% 100%
Uppsala/Örebro 63% 37% 100%
Norra 64% 36% 100%
Hela riket 65% 35% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 61 49 110 Stockholm 43 22 65
50-59 år 34 40 74 Sydöstra 16 7 23
60-w år 12 38 50 Södra 35 21 56
Totalt 107 127 234 Västsvenska 25 13 38

Uppsala/Örebro 24 14 38

Norra 9 5 14
Hela riket 152 82 234

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 14
Personer med 2 eller flera bevis 220
Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 218
Allmänmedicin 10
Övriga -228

Antal personer 234

Regi i procent, november 2013

Offentlig 90%
Privat 10%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,8 1,8 2,1 2,0 2,0 2,1 2,3 2,4 2,6 2,7 2,7 2,8 2,7 2,9
Sydöstra 1,2 1,3 1,5 1,6 1,8 1,6 1,5 1,4 1,5 1,8 1,7 1,8 2,2 2,3
Södra 1,9 1,9 1,9 2,0 2,0 2,1 2,1 2,3 2,5 2,8 2,7 3,1 3,0 3,1

Västsvenska 1,4 1,4 1,4 1,6 1,8 1,8 2,1 2,0 1,8 1,8 1,9 2,0 2,3 2,2

Uppsala/Örebro 0,9 1,0 0,9 1,1 1,0 1,1 1,2 1,3 1,2 1,5 1,4 1,4 1,7 1,9
Norra 0,7 1,0 1,1 1,2 1,1 1,2 1,4 1,6 1,6 1,5 1,4 1,6 1,6 1,6
Hela riket 1,1 1,4 1,4 1,5 1,6 1,7 1,7 1,8 1,9 1,9 2,2 2,0 2,2 2,3 2,4
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Företagshälsovård
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 22 27 18 8 26 29 19 26 40 45 27 36 32 20 53 0 473
Därav <50 år 15 14 12 3 8 6 3 5 12 15 7 8 3 7 17 0 157

      50-w år 7 13 6 5 18 23 16 21 28 30 20 28 29 13 36 0 316
Utländsk ST 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4
Totalt 22 28 18 8 26 29 19 26 41 45 27 36 32 20 53 0 477

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 530
Sysselsatta, totalt 628 Därav hälso- och sjukvård 473

Inom HoS 530 offentliga tjänster 25
Utanför HoS 98 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 17

Ej sysselsatta, totalt 441 konsulttjänster till företag 10
Ej folkbokförda/ej inkomst 24 Sysselsatta utanför HoS 98
Pensionerade 411 Därav obligatorisk socialförsäkring 23
Övriga ej syss. 6 skogsförvaltning och skogsskötsel 12

Saknar personnummer 1 offentlig förvaltning 7

Summa 1 070 massa-, pappers- och papptillverkning 5
Ej kvar inom specialiteten Totalt 628

Nytt specialistbevis, totalt 139
Allmänmedicin 95

Psykiatri 14
Yrkes- och miljömedicin 8

Rehabiliteringsmedicin 7
Deslegitimerade eller ny legitimation 7
Totalt 1 216

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013
Sjukvårdsregion <54 år 55-w år Totalt

Stockholm 16% 84% 100%
Sydöstra 26% 74% 100%
Södra 12% 88% 100%
Västsvenska 16% 84% 100%
Uppsala/Örebro 17% 83% 100%
Norra 14% 86% 100%
Hela riket 16% 84% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <54 år 55-w år Totalt
    <50 år 15 22 37 Stockholm 21 113 134
50-54 år 19 29 48 Sydöstra 10 28 38
55-59 år 55 60 115 Södra 11 78 89
60-64 år 65 98 163 Västsvenska 17 91 108
65-w år 32 135 167 Uppsala/Örebro 19 93 112

Totalt 186 344 530 Norra 7 42 49
Hela riket 85 445 530

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 31
Personer med 2 eller flera bevis 499
Därav är bevisen fördelade enligt:

Allmänmedicin 381
Internmedicin 48
Ortopedi 25
Psykiatri 21
Övriga 106

Antal personer 530

Regi i procent, november 2013

Offentlig 22%
Privat 78%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 8,4 7,2 6,8 7,1 6,7 7,2 7,1 6,8 6,7 7,1 6,5 6,5 6,6 6,4 6,0
Sydöstra 4,6 3,4 3,7 3,8 3,9 4,3 3,9 4,1 3,7 4,0 4,3 3,8 3,4 3,4 3,8

Södra 6,3 5,6 5,6 5,2 5,1 5,0 4,7 4,6 4,7 4,5 5,0 5,6 5,3 5,1 5,0

Västsvenska 6,9 5,2 5,6 5,3 5,9 6,1 6,1 5,9 6,0 6,2 6,3 6,1 6,2 6,3 6,2
Uppsala/Örebro 6,0 4,9 5,3 5,1 5,0 5,4 5,3 5,4 5,5 5,1 5,0 4,9 5,0 5,3 5,6
Norra 5,8 4,3 4,3 4,1 3,6 4,1 4,5 4,8 4,9 5,1 5,1 5,4 5,2 4,9 5,6
Hela riket 6,5 5,3 5,4 5,3 5,3 5,6 5,5 5,4 5,4 5,5 5,7 5,5 5,5 5,4 5,5
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Geriatrik
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 24 41 40 35 39 24 10 27 32 26 25 23 28 27 41 10 563
Därav <50 år 18 28 30 29 26 18 9 18 22 18 22 18 22 24 34 9 437

      50-w år 6 13 10 6 13 6 1 9 10 8 3 5 6 3 7 1 126
Utländsk ST 5 1 2 2 1 5 5 4 8 3 2 2 3 3 2 3 63
Totalt 29 42 42 37 40 29 15 31 40 29 27 25 31 30 43 13 626

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 511
Sysselsatta, totalt 554 Därav hälso- och sjukvård 492

Inom HoS 511 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 8
Utanför HoS 43 vård och omsorg med boende 5

Ej sysselsatta, totalt 237 konsulttjänster till företag 4
Pensionerade 31 Sysselsatta utanför HoS 43
Övriga 206 Därav offentlig förvaltning 13

Personnummer saknas 6 eftergymnasial utbildning 10
Summa 797 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 7
Ej kvar inom specialiteten Totalt 554
Nytt specialistbevis, totalt 383

Internmedicin 207
Allmänmedicin 83

Rehabiliteringsmedicin 23
Psykiatri 18

Deslegitimerade eller ny legitimation 4
Totalt 1 184

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <54 år 55-w år Totalt
Stockholm 16% 33% 51% 100%

Sydöstra 25% 29% 46% 100%
Södra 14% 32% 54% 100%
Västsvenska 7% 29% 64% 100%
Uppsala/Örebro 17% 21% 63% 100%
Norra 11% 27% 62% 100%
Hela riket 15% 30% 55% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 16 15 31 Stockholm 38 78 120 236
40-44 år 33 13 46 Sydöstra 12 14 22 48
45-49 år 38 19 57 Södra 5 12 20 37
50-54 år 64 31 95 Västsvenska 5 22 48 75
55-59 år 80 35 115 Uppsala/Örebro 13 16 49 78

60-64 år 54 47 101 Norra 4 10 23 37
65-w år 32 34 66 Hela riket 77 152 282 511
Totalt 317 194 511

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 337
Personer med 2 eller flera bevis 174
Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 79
Allmänmedicin 71
Lungsjukdomar 8
Rehabiliteringsmedicin 6
Övriga 40

Antal personer 511

Regi i procent, november 2013

Offentlig 71%
Privat 29%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 8,3 9,2 9,5 10,8 11,1 11,1 10,9 10,8 11,4 11,6 10,0 10,9 11,1 11,0 10,6

Sydöstra 2,7 3,4 3,1 3,7 3,5 3,2 3,6 3,6 3,6 3,8 4,0 4,4 4,3 5,0 4,7

Södra 2,4 1,9 1,9 1,7 2,1 2,1 2,2 2,0 2,2 2,2 2,1 2,2 2,0 2,0 2,1

Västsvenska 4,4 4,1 4,4 4,5 4,9 5,1 5,1 5,1 5,0 5,2 5,1 4,8 4,4 4,3 4,3
Uppsala/Örebro 3,7 3,9 3,7 4,0 4,5 4,4 3,9 4,2 3,9 3,8 3,6 3,8 4,1 3,9 3,9

Norra 3,8 4,2 4,3 4,3 4,4 4,7 4,7 4,7 4,4 4,9 4,4 4,6 4,6 4,1 4,2
Hela riket 4,5 4,7 4,7 5,1 5,4 5,4 5,4 5,3 5,4 5,5 5,3 5,4 5,4 5,4 5,3
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Gynekologisk onkologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 8 5 4 1 0 5 2 2 1 3 0 2 3 5 2 1 56
Därav <50 år 6 5 3 1 0 5 2 1 1 2 0 1 3 5 2 1 48

      50-w år 2 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 8

Utländsk ST 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4
Totalt 10 5 4 1 0 5 3 2 1 3 0 2 3 5 2 2 60

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 57

Sysselsatta, totalt 66 Därav hälso- och sjukvård 55
Inom HoS 57 Sysselsatta utanför HoS 9
Utanför HoS 9 Totalt 66

Ej sysselsatta, totalt 21
Pensionerade 12
Övriga 9

Saknar personnummer 0
Summa 87
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 31

Onkologi 19
Obstetrik och gynekologi 6
Företagshälsovård 2
Allmänmedicin 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 118
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<60 år 22 9 31 Enbart ett bevis 12
60-w år 12 14 26 Personer med 2 eller flera bevis 45
Totalt 34 23 57 Därav är bevisen fördelade enligt:

Obstetrik och gynekologi 40
Onkologi 5

Övriga 1
Antal personer 57

Regi i procent, november 2013

Offentlig 88%
Privat 12%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013
Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Stockholm 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,6 0,7 0,6 0,6 0,7 0,6 0,6
Sydöstra 0,8 0,9 0,8 0,8 0,7 0,8 0,9 0,7 0,6 0,4 0,4 0,6 0,8 0,8 0,8
Södra 0,4 0,6 0,5 0,6 0,5 0,5 0,6 0,5 0,6 0,6 0,7 0,6 0,5 0,5 0,4
Västsvenska 0,5 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4 0,4 0,5 0,5 0,4 0,4 0,5
Uppsala/Örebro 0,6 0,6 0,7 0,5 0,6 0,6 0,5 0,5 0,6 0,6 0,7 0,6 0,5 0,7 0,7
Norra 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,8 0,7 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 0,0
Hela riket 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
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Handkirurgi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 1 1 7 3 4 10 9 1 5 8 5 5 7 6 0 0 101
Därav <50 år 1 1 7 2 4 8 9 1 5 8 5 5 7 6 0 0 97

      50-w år 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Utländsk ST 0 2 0 2 1 0 1 0 2 1 0 1 0 1 0 0 12
Totalt 1 3 7 5 5 10 10 1 7 9 5 6 7 7 0 0 113

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 104
Sysselsatta, totalt 114 Därav hälso- och sjukvård 104

Inom HoS 104 Sysselsatta utanför HoS 10
Utanför HoS 10 Därav eftergymnasial utbildning 5

Ej sysselsatta, totalt 37 Totalt 114

Pensionerade 12
Övriga 25

Saknar personnummer 1

Summa 152
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 33
Ortopedi 17

Plastikkirurgi 11
Allmänmedicin 2

Kirurgi 2
Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 185
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 16 33 49 Stockholm 24
50-59 år 7 21 28 Sydöstra 9
60-w år 7 20 27 Södra 21
Totalt 30 74 104 Västsvenska 17

Uppsala/Örebro 24

Norra 9
Hela riket 65 39 104

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 34
Personer med 2 eller flera bevis 70
Därav är bevisen fördelade enligt:

Ortopedi 58
Plastikkirurgi 6

Kirurgi 5
Övriga 4

Antal personer 104

Regi i procent, november 2013

Offentlig 80%
Privat 20%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 0,9 0,9 1,0 1,0 1,1 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,1 1,1 1,1
Sydöstra 0,6 0,5 0,5 0,7 0,6 0,9 0,9 1,0 1,0 0,9 1,0 0,8 0,9

Södra 1,0 1,1 1,0 1,2 1,1 1,1 1,3 1,2 1,2 1,3 1,4 1,3 1,2

Västsvenska 0,5 0,5 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,8 0,7 0,8 0,9 1,0 1,0
Uppsala/Örebro 0,7 0,8 0,9 1,0 1,0 0,9 0,9 1,1 1,1 1,2 1,2 1,2 1,2
Norra 0,5 0,5 0,6 0,6 0,7 0,6 0,6 0,7 0,6 0,7 0,7 0,8 1,0
Hela riket 0,6 0,7 0,7 0,8 0,8 0,9 0,9 1,0 1,0 1,0 1,0 1,1 1,1 1,1 1,1
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Hematologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 9 9 12 15 12 7 11 11 7 18 11 15 9 9 0 2 223
Därav <50 år 8 9 10 14 11 7 11 9 7 17 9 13 8 9 0 2 207

      50-w år 1 0 2 1 1 0 0 2 0 1 2 2 1 0 0 0 16
Utländsk ST 0 2 1 2 1 3 6 0 6 4 2 3 6 5 0 2 50
Totalt 9 11 13 17 13 10 17 11 13 22 13 18 15 14 0 4 273

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 230
Sysselsatta, totalt 255 Därav hälso- och sjukvård 229

Inom HoS 230 Sysselsatta utanför HoS 25
Utanför HoS 25 Därav eftergymnasial utbildning 9

Ej sysselsatta, totalt 55 partihandel med hushållsvaror 5
Pensionerade 38 offentlig förvaltning 4
Övriga 17 Totalt 255

Saknar personnummer 4

Summa 314
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 72
Internmedicin 23

Onkologi 14
Allmänmedicin 8

Koagulations- och blödningsrubbningar 7
Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 386

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013
Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt

Stockholm 60% 40% 100%

Sydöstra 77% 23% 100%
Södra 51% 49% 100%
Västsvenska 56% 44% 100%
Uppsala/Örebro 60% 40% 100%
Norra 78% 22% 100%
Hela riket 61% 39% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 41 57 98 Stockholm 31 21 52
50-59 år 31 49 80 Sydöstra 20 6 26
60-w år 19 33 52 Södra 22 21 43
Totalt 91 139 230 Västsvenska 24 19 43

Uppsala/Örebro 26 17 43

Norra 18 5 23
Hela riket 141 89 230

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 8
Personer med 2 eller flera bevis 222
Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 219
Infektionssjukdomar 6
Geriatrik 4
Övriga 11

Antal personer 230

Regi i procent, november 2013

Offentlig 92%
Privat 8%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,4 1,6 1,7 2,0 1,8 2,0 2,1 2,1 2,1 2,3 2,2 2,5 2,6 2,7 2,3
Sydöstra 0,8 0,8 1,0 1,3 1,3 1,3 1,4 1,6 1,3 1,6 1,9 2,2 2,3 2,5 2,6

Södra 1,7 2,0 2,2 2,3 2,5 2,4 2,3 2,3 2,5 2,4 2,4 2,3 2,3 2,1 2,4

Västsvenska 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,1 2,3 2,5 2,4 2,5 2,2 2,6 2,4 2,4 2,5
Uppsala/Örebro 1,1 1,3 1,2 1,3 1,4 1,4 1,3 1,4 1,3 1,5 1,8 1,7 1,8 1,8 2,2
Norra 1,0 1,6 1,5 1,2 1,4 1,4 1,6 1,7 1,6 1,7 1,9 2,1 2,1 2,2 2,6
Hela riket 1,2 1,5 1,6 1,8 1,8 1,8 1,9 2,0 1,9 2,1 2,2 2,2 2,3 2,3 2,4
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Hud- och könssjukdomar
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 7 8 6 5 15 14 14 12 13 15 21 8 10 24 16 13 237
Därav <50 år 6 7 6 5 14 12 13 11 12 15 20 8 9 22 16 13 220

      50-w år 1 1 0 0 1 2 1 1 1 0 1 0 1 2 0 0 17
Utländsk ST 6 8 5 2 6 5 7 7 3 3 6 6 5 6 7 15 105
Totalt 13 16 11 7 21 19 21 19 16 18 27 14 15 30 23 28 342

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 376
Sysselsatta, totalt 417 Därav hälso- och sjukvård 374

Inom HoS 376 Sysselsatta utanför HoS 41
Utanför HoS 41 Därav eftergymnasial utbildning 15

Ej sysselsatta, totalt 194 offentlig förvaltning 7
Pensionerade 80 partihandel med hushållsvaror 4
Övriga 114 Totalt 417

Personnummer saknas 25
Summa 636

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 54

Allmänmedicin 19
Företagshälsovård 6
Klinisk patologi 4
Psykiatri 4

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 690

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
Stockholm 25% 20% 55% 100%

Sydöstra 29% 21% 50% 100%
Södra 24% 21% 55% 100%
Västsvenska 30% 26% 45% 100%
Uppsala/Örebro 26% 29% 45% 100%
Norra 27% 27% 45% 100%
Hela riket 27% 23% 50% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 26 15 41 Stockholm 27 21 58 106
40-44 år 47 12 59 Sydöstra 10 7 17 34
45-49 år 31 8 39 Södra 19 16 43 78
50-54 år 32 16 48 Västsvenska 22 19 33 74
55-59 år 40 30 70 Uppsala/Örebro 16 18 28 62

60-64 år 42 21 63 Norra 6 6 10 22
65-w år 26 30 56 Hela riket 100 87 189 376
Totalt 244 132 376

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 359
Personer med 2 eller flera bevis 17
Därav är bevisen fördelade enligt:

Allmänmedicin 12
Övriga 7

Antal personer 376

Regi i procent, november 2013

Offentlig 68%
Privat 32%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 4,5 4,6 4,5 4,6 4,8 4,3 4,3 4,4 4,5 4,5 4,7 4,5 4,4 4,7 4,8

Sydöstra 2,9 3,1 3,2 3,1 3,0 3,2 3,1 3,1 3,2 3,2 3,4 3,3 3,3 3,7 3,4

Södra 3,1 3,9 3,7 3,7 4,0 4,1 4,2 4,1 4,4 4,3 4,2 4,5 4,4 4,3 4,4
Västsvenska 4,5 3,1 3,2 3,1 3,4 3,7 3,9 3,7 4,1 4,0 4,0 4,2 3,9 4,3 4,3
Uppsala/Örebro 2,7 2,7 2,6 2,6 2,8 2,8 2,8 2,7 2,8 2,8 3,1 3,1 3,3 3,1 3,1

Norra 2,1 2,5 2,7 2,8 2,8 3,1 3,1 2,7 2,5 2,5 2,7 2,6 2,3 2,4 2,5
Hela riket 3,2 3,4 3,4 3,4 3,6 3,6 3,6 3,6 3,7 3,7 3,9 3,8 3,8 3,9 3,9
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Hörselrubbningar
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 4 4 1 0 0 0 3 2 3 2 1 2 1 2 8 1 44
Därav <50 år 4 3 1 0 0 0 2 1 2 2 1 2 1 2 8 1 40

      50-w år 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4

Utländsk ST 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 1 1 0 6
Totalt 4 5 1 0 0 0 4 2 3 2 3 2 1 3 9 1 50

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013
Antal Antal

Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 65
Sysselsatta, totalt 74 Därav hälso- och sjukvård 65

Inom HoS 65 Sysselsatta utanför HoS 9
Utanför HoS 9 offentlig förvaltning 4

Ej sysselsatta, totalt 24 Totalt 74

Pensionerade 16
Övriga 8

Saknar personnummer 0
Summa 98
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 16
Öron-, näs- och halssjukdomar 14
Allmänmedicin 1
Klinisk genetik 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 1
Totalt 115
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<60 år 21 13 34 Enbart ett bevis 4
60-w år 12 19 31 Personer med 2 eller flera bevis 61
Totalt 33 32 65 Därav är bevisen fördelade enligt:

Öron-, näs- och halssjukdomar 61
Övriga 1

Antal personer 65

Regi i procent, november 2013
Offentlig 86%
Privat 14%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 0,7 0,9
Sydöstra 0,8 0,8

Södra 0,7 0,7
Västsvenska 0,7 0,7
Uppsala/Örebro 0,5 0,3
Norra 0,5 0,8
Hela riket 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6 0,7
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Infektionssjukdomar
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 20 9 10 8 14 24 29 29 22 22 16 19 32 34 29 21 380
Därav <50 år 20 8 8 7 14 24 29 29 22 22 16 18 32 34 28 21 373

      50-w år 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 7
Utländsk ST 0 0 1 1 0 0 1 1 2 4 0 2 1 5 1 3 23
Totalt 20 9 11 9 14 24 30 30 24 26 16 21 33 39 30 24 403

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 447
Sysselsatta, totalt 519 Därav hälso- och sjukvård 440

Inom HoS 447 Sysselsatta utanför HoS 72
Utanför HoS 72 Därav offentlig förvaltning 38

Ej sysselsatta, totalt 99 eftergymnasial utbildning 20
Pensionerade 20 partihandel med hushållsvaror 4
Övriga 79 Totalt 519

Personnummer saknas 6

Summa 624
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 211
Allmänmedicin 77

Klinisk bakteriologi 45
Internmedicin 34
Företagshälsovård 13

Deslegitimerade eller ny legitimation 1
Totalt 836

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013
Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt

Stockholm 41% 15% 44% 100%
Sydöstra 34% 21% 45% 100%
Södra 40% 23% 38% 100%
Västsvenska 39% 18% 42% 100%
Uppsala/Örebro 45% 17% 38% 100%
Norra 48% 26% 26% 100%
Hela riket 41% 19% 40% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 42 43 85 Stockholm 45 16 48 109
40-44 år 59 40 99 Sydöstra 16 10 21 47
45-49 år 28 16 44 Södra 38 22 36 96
50-54 år 14 27 41 Västsvenska 28 13 30 71
55-59 år 27 54 81 Uppsala/Örebro 42 16 35 93

60-64 år 17 42 59 Norra 15 8 8 31
65-w år 8 30 38 Hela riket 184 85 178 447
Totalt 195 252 447

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 412
Personer med 2 eller flera bevis 35
Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 19
Klinisk bakteriologi 5
Allmänmedicin 4
Övriga 9

Antal personer 447

Regi i procent, november 2013

Offentlig 95%
Privat 5%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 4,5 4,3 4,2 4,4 4,0 4,1 4,7 4,9 4,8 4,8 4,4 4,7 4,7 4,7 4,9

Sydöstra 3,4 3,3 3,4 3,3 3,5 3,6 3,8 3,9 4,3 4,1 4,2 3,9 4,3 4,7 4,6

Södra 4,3 3,8 3,8 3,9 4,0 4,3 4,2 4,6 4,7 4,8 4,8 4,8 5,0 5,5 5,4
Västsvenska 3,1 3,1 3,0 3,0 2,8 3,1 3,2 3,5 3,7 3,9 3,8 3,8 4,0 4,1 4,1
Uppsala/Örebro 3,7 3,4 3,4 3,2 3,4 3,2 3,5 3,6 4,0 4,1 4,0 4,5 4,7 4,6 4,7
Norra 3,3 3,2 3,3 3,1 3,3 3,1 3,2 3,4 3,1 3,1 3,0 3,1 3,4 3,4 3,5

Län
Stockholms län 4,8 4,6 4,6 4,3 4,5 4,6 4,5 4,8
Uppsala län 4,9 6,2 6,1 5,4 6,9 6,5 7,3 7,0
Södermanlands län 4,2 3,8 4,1 4,1 4,4 4,0 4,4 4,3
Östergötlands län 3,6 4,3 4,0 4,5 4,2 4,4 4,6 4,3
Jönköpings län 3,9 4,2 4,8 4,5 4,2 4,7 5,0 4,7
Kronobergs län 3,9 3,9 4,4 4,9 4,9 4,3 4,3 4,3

Kalmar län 4,3 4,3 3,4 3,4 3,0 3,4 4,3 5,1
Gotlands län 8,7 12,3 12,3 10,5 12,2 10,5 12,2 10,5
Blekinge län 5,9 7,2 7,2 7,2 7,2 6,5 5,9 5,9
Skåne län 4,7 4,6 4,6 4,6 4,8 5,0 5,5 5,3
Hallands län 2,4 2,7 2,7 2,7 2,3 3,0 3,6 3,9
Västra Götalands län 3,7 3,9 4,1 4,1 4,1 4,2 4,4 4,4
Värmlands län 1,8 2,6 2,2 2,9 3,7 4,0 3,3 3,7
Örebro län 5,5 5,4 6,1 5,7 5,7 6,4 6,7 6,7
Västmanlands län 3,1 4,4 4,0 4,0 4,4 4,3 3,1 3,9
Dalarnas län 3,3 3,6 4,0 4,0 4,3 4,0 4,0 4,0
Gävleborgs län 2,2 1,8 1,8 1,8 1,4 2,9 2,5 2,5
Västernorrlands län 2,0 1,6 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1
Jämtlands län 4,7 4,7 3,9 3,9 3,2 4,7 5,5 6,3
Västerbottens län 3,9 3,5 3,9 3,5 4,2 5,0 4,2 3,8
Norrbottens län 3,6 3,2 2,8 2,8 2,8 2,4 2,8 3,2
Hela riket 3,8 3,6 3,6 3,5 3,5 3,6 3,8 4,1 4,2 4,2 4,2 4,3 4,5 4,6 4,6
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Internmedicin
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 99 112 121 115 110 113 129 132 131 119 154 148 160 153 199 126 2 604
Därav <50 år 95 110 114 107 106 101 124 129 120 112 147 146 153 148 186 123 2 465

      50-w år 4 2 7 8 4 12 5 3 11 7 7 2 7 5 13 3 139
Utländsk ST 18 11 21 27 38 65 64 66 79 74 58 42 59 58 51 31 824
Totalt 117 123 142 142 148 178 193 198 210 193 212 190 219 211 250 157 3 428

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 1 387
Sysselsatta, totalt 1 524 Därav hälso- och sjukvård 1 359

Inom HoS 1 387 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 17
Utanför HoS 137 offentliga tjänster 4

Ej sysselsatta, totalt 637 Sysselsatta utanför HoS 137
Ej folkbokförda/ej inkomst 232 Därav eftergymnasial utbildning 50
Pensionerade 395 offentlig förvaltning 24
Övriga ej syss. 10 partihandel med hushållsvaror 11

Saknar personnummer 164 tillverkning av läkemedel 9
Summa 2 325 Totalt 1 524
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 3602
Kardiologi 1028

Allmänmedicin 353
Medicinsk gastroenterologi och hepatologi 339

Hematologi 321
Deslegitimerade eller ny legitimation 11
Totalt 5 938

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
Stockholm 36% 31% 33% 100%
Sydöstra 37% 27% 36% 100%
Södra 37% 25% 38% 100%
Västsvenska 42% 21% 36% 100%
Uppsala/Örebro 38% 23% 38% 100%
Norra 37% 22% 42% 100%
Hela riket 38% 25% 37% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 148 157 305 Stockholm 117 102 106 325
40-44 år 115 106 221 Sydöstra 48 35 46 129
45-49 år 86 111 197 Södra 106 71 110 287
50-54 år 68 87 155 Västsvenska 104 53 90 247
55-59 år 64 109 173 Uppsala/Örebro 105 64 105 274

60-64 år 46 114 160 Norra 46 27 52 125
65-w år 41 135 176 Hela riket 526 352 509 1 387
Totalt 568 819 1 387

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 741
Personer med 2 eller flera bevis 646
Därav är bevisen fördelade enligt:

Kardiologi 152
Geriatrik 92
Medicinska njursjukdomar 82
Allmänmedicin 76
Övriga 290

Antal personer 1 387

Regi i procent, november 2013

Offentlig 84%
Privat 16%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 13 12 13 13 14 13 13 15 15 14 14 15 15 15 15
Sydöstra 9 11 12 11 12 12 13 11 12 13 14 13 14 14 13

Södra 13 13 13 14 13 13 15 15 16 16 15 16 16 15 16

Västsvenska 12 11 11 12 12 12 13 13 14 13 13 14 13 14 14
Uppsala/Örebro 12 12 13 13 12 13 14 13 14 13 14 14 14 14 14
Norra 12 12 12 13 12 13 14 14 15 14 15 14 14 15 14

Län
Stockholms län 12 12 13 13 14 13 13 15 15 14 14 15 15 15 15
Uppsala län 17 21 21 21 18 19 20 19 18 18 19 21 22 23 23
Södermanlands län 10 9 9 9 10 11 11 11 11 10 10 12 9 8 6
Östergötlands län 8 13 15 13 12 13 13 13 13 13 16 15 17 18 15
Jönköpings län 10 10 9 9 11 11 11 9 10 11 9 9 10 10 11
Kronobergs län 11 9 10 9 10 11 10 9 11 10 13 14 12 10 10
Kalmar län 9 10 12 11 13 13 13 12 15 13 18 17 15 13 11

Gotlands län 24 21 21 19 21 17 16 17 19 18 17 17 17 19 17
Blekinge län 16 15 13 13 11 13 17 20 18 17 12 12 15 18 17
Skåne län 13 14 14 15 14 14 15 16 17 17 16 18 18 17 18
Hallands län 9 8 8 10 10 11 9 10 10 11 10 10 10 10 11
Västra Götalands län 12 11 12 12 12 12 14 13 14 13 14 14 13 14 15
Värmlands län 13 15 12 11 12 15 15 14 12 11 11 12 11 11 12
Örebro län 10 11 11 12 12 15 14 12 12 12 12 13 14 14 12
Västmanlands län 10 8 9 10 9 8 9 9 9 9 10 11 10 10 10
Dalarnas län 14 12 13 13 15 15 14 14 18 17 16 18 19 16 15
Gävleborgs län 11 10 12 11 8 11 13 13 14 14 16 13 13 15 16
Västernorrlands län 11 11 12 12 13 14 14 15 16 16 15 12 12 14 13
Jämtlands län 10 9 9 8 10 13 12 13 12 15 17 15 13 13 13
Västerbottens län 14 15 16 16 15 15 17 16 16 15 16 16 16 16 15
Norrbottens län 12 10 11 12 11 10 10 13 13 12 12 12 13 15 15
Hela riket 12 12 13 13 13 13 14 14 14 14 14 15 15 15 14
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Kardiologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 43 42 49 44 42 51 41 36 50 47 37 48 41 59 92 18 866
Därav <50 år 40 38 43 41 38 49 39 33 47 43 32 44 40 56 83 17 796

      50-w år 3 4 6 3 4 2 2 3 3 4 5 4 1 3 9 1 70
Utländsk ST 2 4 3 7 7 4 12 11 16 19 19 12 20 15 20 12 201
Totalt 45 46 52 51 49 55 53 47 66 66 56 60 61 74 112 30 1 067

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 796
Sysselsatta, totalt 868 Därav hälso- och sjukvård 783

Inom HoS 796 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 8
Utanför HoS 72 Sysselsatta utanför HoS 72

Ej sysselsatta, totalt 187 Därav eftergymnasial utbildning 34
Pensionerade 105 tillverkning av läkemedel 12
Övriga 82 partihandel med hushållsvaror 10

Personnummer saknas 52 offentlig förvaltning 8
Summa 1107 Totalt 868

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 411

Internmedicin 298
Klinisk fysiologi 31

Allmänmedicin 24
Företagshälsovård 16

Deslegitimerade eller ny legitimation 2
Totalt 1 520

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013
Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt

Stockholm 31% 36% 33% 100%

Sydöstra 38% 41% 21% 100%
Södra 28% 42% 31% 100%
Västsvenska 27% 38% 35% 100%
Uppsala/Örebro 28% 36% 36% 100%
Norra 34% 38% 28% 100%
Hela riket 30% 38% 32% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 36 61 97 Stockholm 64 75 67 206
40-44 år 40 102 142 Sydöstra 31 34 17 82
45-49 år 33 113 146 Södra 38 57 42 137
50-54 år 37 121 158 Västsvenska 41 59 54 154
55-59 år 28 81 109 Uppsala/Örebro 41 52 53 146

60-64 år 21 58 79 Norra 24 27 20 71
65-w år 11 54 65 Hela riket 239 304 253 796

Totalt 206 590 796
Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 68
Personer med 2 eller flera bevis 728
Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 713
Allmänmedicin 17
Klinisk fysiologi 8
Lungsjukdomar 7
Övriga 28

Antal personer 796

Regi i procent, november 2013

Offentlig 86%
Privat 14%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 4,7 5,1 5,4 6,6 6,7 6,8 7,2 7,2 7,6 7,4 7,8 8,0 8,2 9,0 9,3

Sydöstra 2,4 3,3 3,2 3,6 3,9 4,2 4,6 5,3 5,9 6,4 6,8 7,1 7,2 7,3 8,1

Södra 2,6 4,1 4,6 4,8 5,5 5,4 5,7 5,5 6,1 6,3 6,6 7,0 6,9 7,3 7,6

Västsvenska 4,4 5,8 6,2 6,4 6,4 6,6 7,0 6,7 7,1 8,0 8,0 8,7 8,9 8,7 8,8
Uppsala/Örebro 2,8 4,2 4,3 4,5 4,8 5,2 5,5 5,7 6,0 5,9 6,3 6,5 6,9 7,4 7,3
Norra 2,7 3,7 3,8 3,7 4,5 4,9 4,8 5,0 4,8 5,2 5,9 6,5 6,8 7,6 8,1

Län

Stockholms län 7,6 7,4 7,8 8,0 8,2 9,0 9,3
Uppsala län 6,8 6,7 6,9 8,0 10,0 10,5 9,6
Södermanlands län 4,9 5,2 5,2 5,2 5,1 6,2 5,4
Östergötlands län 8,3 9,5 9,6 10,5 10,2 9,7 11,2
Jönköpings län 3,6 3,9 4,5 4,2 3,8 4,7 5,3
Kronobergs län 5,0 5,5 3,8 3,8 3,8 3,8 4,3

Kalmar län 4,7 4,3 5,1 5,1 6,4 6,4 6,4
Gotlands län 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 8,7 8,7
Blekinge län 6,6 8,5 10,5 9,8 8,5 8,5 9,2
Skåne län 6,4 6,5 6,8 7,2 7,3 7,8 8,3
Hallands län 5,5 5,5 6,1 7,4 6,6 8,6 7,5
Västra Götalands län 7,1 8,0 8,1 8,7 8,9 8,4 8,7
Värmlands län 4,0 4,0 4,8 5,1 6,2 6,6 6,2
Örebro län 9,1 7,9 9,0 9,3 10,0 9,9 10,2
Västmanlands län 6,0 6,0 6,0 5,9 5,1 5,1 5,8
Dalarnas län 4,4 4,7 5,1 4,7 4,3 5,8 5,8
Gävleborgs län 6,9 6,5 7,2 6,9 6,9 6,9 7,6
Västernorrlands län 2,5 3,7 4,9 6,6 6,2 6,6 7,4
Jämtlands län 3,2 3,9 5,5 5,5 7,1 7,9 5,5
Västerbottens län 7,4 7,4 7,7 7,7 8,5 9,6 10,3
Norrbottens län 5,2 5,2 5,2 5,6 5,6 6,4 7,6
Hela riket 3,4 4,5 4,7 5,2 5,5 5,7 6,0 6,1 6,4 6,7 7,0 7,4 7,6 8,0 8,3
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Kirurgi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 55 38 44 32 50 65 62 53 64 76 46 60 61 64 77 61 1 076
Därav <50 år 53 38 43 32 46 65 60 53 63 76 46 59 59 63 74 60 1 049

      50-w år 2 0 1 0 4 0 2 0 1 0 0 1 2 1 3 1 27
Utländsk ST 12 9 15 13 14 30 20 33 26 19 25 16 34 20 31 15 374
Totalt 67 47 59 45 64 95 82 86 90 95 71 76 95 84 108 76 1 450

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 1 342
Sysselsatta, totalt 1 450 Därav hälso- och sjukvård 1 315

Inom HoS 1 342 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 13
Utanför HoS 108 offentliga tjänster 9

Ej sysselsatta, totalt 643 Sysselsatta utanför HoS 108
Ej folkbokförda/ej inkomst 276 Därav offentlig förvaltning 16
Pensionerade 362 eftergymnasial utbildning 36
Övriga ej syss. 5 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 10

Saknar personnummer 144 tillverkning av läkemedel 6
Summa 2 237 Totalt 1 450
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 987
Urologi 239

Ortopedi 190
Kärlkirurgi 156

Allmänmedicin 73
Deslegitimerade eller ny legitimation 9
Totalt 3 233

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt

Stockholm 31% 25% 43% 100%
Sydöstra 34% 23% 43% 100%
Södra 33% 24% 44% 100%
Västsvenska 32% 29% 39% 100%
Uppsala/Örebro 34% 26% 39% 100%
Norra 33% 22% 45% 100%
Hela riket 32% 25% 42% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 65 141 206 Stockholm 100 82 140 322
40-44 år 75 155 230 Sydöstra 45 31 58 134
45-49 år 51 126 177 Södra 81 59 109 249
50-54 år 37 128 165 Västsvenska 80 74 99 253
55-59 år 41 159 200 Uppsala/Örebro 92 71 106 269

60-64 år 20 153 173 Norra 38 25 52 115
65-w år 15 176 191 Hela riket 436 342 564 1 342
Totalt 304 1 038 1 342

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 1 196
Personer med 2 eller flera bevis 146
Därav är bevisen fördelade enligt:

Urologi 50
Ortopedi 40
Barn- och ungdomskirurgi 20
Obstetrik och gynekologi 14
Övriga 27

Antal personer 1 342

Regi i procent, november 2013

Offentlig 86%
Privat 14%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 13 13 14 14 14 15 15 15 15 15 15 14 15 14 15
Sydöstra 12 12 12 12 13 12 12 12 11 12 12 12 12 13 13

Södra 14 13 13 13 14 14 14 15 14 13 13 13 13 14 14

Västsvenska 13 12 12 12 12 13 14 14 14 14 14 14 14 14 15
Uppsala/Örebro 12 12 12 12 12 12 13 13 13 13 12 13 14 14 13
Norra 12 12 12 12 12 12 12 13 12 13 13 13 12 12 13

Län

Stockholms län 13 13 14 14 14 15 15 15 15 15 14 14 14 14 14
Uppsala län 17 16 17 16 18 17 20 21 17 15 15 15 15 17 17
Södermanlands län 9 10 11 11 11 12 11 12 10 12 9 11 10 11 12
Östergötlands län 16 14 15 15 16 13 13 14 14 13 14 14 13 14 13
Jönköpings län 8 10 10 11 11 12 12 12 10 12 12 11 12 12 13
Kronobergs län 11 11 11 12 13 13 15 13 13 14 12 13 11 12 13
Kalmar län 9 10 10 10 11 11 10 9 9 11 11 11 11 12 14

Gotlands län 17 12 12 14 16 19 17 23 19 19 21 23 26 26 26
Blekinge län 16 15 14 14 15 15 14 14 13 12 11 13 14 14 16
Skåne län 16 14 13 14 14 15 15 16 14 13 13 14 14 14 14
Hallands län 10 9 10 9 10 9 10 11 11 11 12 11 12 12 11
Västra Götalands län 13 13 12 12 12 13 14 14 14 14 14 14 14 14 15
Värmlands län 12 11 12 12 13 13 12 12 14 12 12 13 13 14 14
Örebro län 14 17 16 15 15 16 16 16 14 15 16 17 18 17 16
Västmanlands län 11 10 11 11 10 10 10 10 9 11 10 11 14 12 12
Dalarnas län 9 10 9 9 11 10 9 11 11 11 8 8 9 8 9
Gävleborgs län 11 11 9 9 8 9 11 11 13 14 14 16 16 15 12
Västernorrlands län 12 9 10 12 13 13 13 11 11 12 11 10 11 10 11
Jämtlands län 13 11 11 12 11 11 13 12 13 14 15 17 15 14 13
Västerbottens län 14 16 15 13 13 13 15 15 14 14 15 16 14 16 18
Norrbottens län 11 10 10 11 11 11 10 12 12 12 10 9 9 8 10
Hela riket 13 13 13 13 13 13 13 14 14 13 13 13 14 14 14
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Klinisk bakteriologi och virologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 11 2 0 6 5 4 2 6 8 4 3 5 4 11 0 5 104
Därav <50 år 11 2 0 6 5 4 0 4 6 2 2 4 4 9 0 5 89

      50-w år 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 1 1 0 2 0 0 15
Utländsk ST 2 3 0 0 1 0 1 1 3 3 2 2 3 5 0 7 37
Totalt 13 5 0 6 6 4 3 7 11 7 5 7 7 16 0 12 141

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 128
Sysselsatta, totalt 172 Därav hälso- och sjukvård 126

Inom HoS 128 Sysselsatta utanför HoS 44
Utanför HoS 44 Därav eftergymnasial utbildning 18

Ej sysselsatta, totalt 90 offentlig förvaltning 13
Pensionerade 65 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 5
Övriga 25 Totalt 172

Saknar personnummer 8
Summa 270
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 39

Infektionssjukdomar 18
Klinisk immunologi och transfusionsmedicin 7

Allmänmedicin 6
Allergisjukdomar 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 1
Totalt 310

Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt
Stockholm 55% 45% 100%
Sydöstra 63% 38% 100%
Södra 73% 27% 100%

Västsvenska 53% 47% 100%
Uppsala/Örebro 57% 43% 100%
Norra 60% 40% 100%
Hela riket 59% 41% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 20 19 39 Stockholm 15 19 34
50-59 år 20 23 43 Sydöstra 5 6 11
60-w år 19 27 46 Södra 5 18 23
Totalt 59 69 128 Västsvenska 13 12 25

Uppsala/Örebro 8 11 19

Norra 4 12 16
Hela riket 50 78 128

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 93
Personer med 2 eller flera bevis 35
Därav är bevisen fördelade enligt:

Infektionssjukdomar 27
Övriga 10

Antal personer 128

Regi i procent, november 2013

Offentlig 89%
Privat 11%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 2,2 2,0 1,9 1,9 1,8 1,7 1,8 1,7 1,9 2,0 1,7 1,5 1,5 1,6 1,5

Sydöstra 0,7 0,9 0,9 0,8 0,8 1,0 1,0 0,9 1,0 0,8 1,0 1,0 1,1 1,1 1,1

Södra 1,9 1,9 2,0 2,1 2,1 1,8 1,8 1,8 1,8 1,9 1,8 1,5 1,5 1,4 1,3

Västsvenska 2,2 1,2 1,0 1,2 1,3 1,3 1,2 1,2 1,3 1,1 1,2 1,2 1,1 1,3 1,4
Uppsala/Örebro 1,1 1,2 1,0 0,9 1,0 1,0 1,0 1,3 1,3 1,0 0,9 0,9 1,0 0,8 1,0
Norra 1,3 1,2 1,2 1,2 1,2 1,4 1,5 1,4 1,5 1,6 1,6 1,7 1,8 1,7 1,8
Hela riket 1,4 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,5 1,4 1,4 1,3 1,3 1,3 1,3
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Klinisk cytologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 4 5 2 3 7 4 5 4 1 4 2 5 6 1 0 1 67
Därav <50 år 3 4 2 2 4 3 5 4 1 4 2 5 5 1 0 1 56

      50-w år 1 1 0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 11
Utländsk ST 5 1 2 1 1 1 4 0 1 0 0 1 0 0 0 0 21
Totalt 9 6 4 4 8 5 9 4 2 4 2 6 6 1 0 1 88

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 106
Sysselsatta, totalt 117 Därav hälso- och sjukvård 104

Inom HoS 106 Sysselsatta utanför HoS 11
Utanför HoS 11 Därav eftergymnasial utbildning 5

Ej sysselsatta, totalt 57 Totalt 117
Pensionerade 31

Övriga 26
Saknar personnummer 2

Summa 176
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 16
Klinisk patologi 13

Hud- och könssjukdomar 2
Allmänmedicin 1
Onkologi 2

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 192
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion, antal november 2007
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 14 9 23 Stockholm 22
50-59 år 15 17 32 Sydöstra 13
60-w år 13 38 51 Södra 26
Totalt 42 64 106 Västsvenska 17

Uppsala/Örebro 19

Norra 9
Hela riket 38 68 106

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 0
Personer med 2 eller flera bevis 106
Därav är bevisen fördelade enligt:

Klinisk patologi 106
Övriga 3

Antal personer 106

Regi i procent, november 2013

Offentlig 80%
Privat 20%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,3 1,1 1,2 1,2 1,3 1,3 1,4 1,6 1,7 1,5 1,6 1,4 1,1 1,1 1,0
Sydöstra 1,2 0,9 1,0 0,9 0,9 1,1 1,1 0,9 0,8 0,9 0,8 1,1 1,2 1,4 1,3
Södra 1,6 1,4 1,5 1,5 1,7 1,6 1,5 1,4 1,5 1,3 1,5 1,3 1,6 1,6 1,5
Västsvenska 1,3 1,1 1,0 1,2 1,1 1,0 1,2 0,8 0,8 0,8 0,9 0,9 1,0 0,8 1,0

Uppsala/Örebro 0,7 0,7 0,7 0,7 0,8 0,6 0,6 0,8 0,9 0,7 0,7 0,7 0,8 0,9 1,0

Norra 0,7 1,1 1,0 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 1,0
Hela riket 1,0 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,2 1,1 1,2 1,1 1,2 1,1 1,1 1,1 1,1
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Klinisk farmakologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 5 5 4 6 4 6 5 5 10 6 2 5 5 5 3 0 94
Därav <50 år 5 5 4 6 4 6 5 5 9 6 2 5 4 4 3 0 89

      50-w år 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 5

Utländsk ST 0 0 2 1 1 2 1 0 0 0 1 0 2 1 0 2 17
Totalt 5 5 6 7 5 8 6 5 10 6 3 5 7 6 3 2 111

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 43

Sysselsatta, totalt 112 Därav hälso- och sjukvård 41
Inom HoS 43 Sysselsatta utanför HoS 69

Utanför HoS 69 Därav eftergymnasial utbildning 21
Ej sysselsatta, totalt 18 offentlig förvaltning 20

Pensionerade 9 tillverkning av läkemedel 11
Övriga 9 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 8

Saknar personnummer 1 Totalt 112

Summa 131
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 21

Psykiatri 7
Allmänmedicin 4
Internmedicin 2
Kardiologi 2

Deslegitimerade eller ny legitimation 1
Totalt 153
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<60 år 16 21 37 Enbart ett bevis 29
60-w år 0 6 6 Personer med 2 eller flera bevis 14
Totalt 16 27 43 Därav är bevisen fördelade enligt:

Samtliga 17
Antal personer 43

Regi i procent, november 2013

Offentlig 91%
Privat 9%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Hela riket 0,2 0,3 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,6 0,5 0,5 0,5 0,5 0,4
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Klinisk fysiologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 9 9 11 14 7 10 7 15 9 6 7 7 14 8 0 0 178
Därav <50 år 9 8 11 14 7 8 7 15 7 6 6 7 12 7 0 0 162

      50-w år 0 1 0 0 0 2 0 0 2 0 1 0 2 1 0 0 16

Utländsk ST 0 1 0 0 0 0 0 3 1 0 0 2 0 0 0 1 11
Totalt 9 10 11 14 7 10 7 18 10 6 7 9 14 8 0 1 189

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 144
Sysselsatta, totalt 161 Därav hälso- och sjukvård 141

Inom HoS 144 Sysselsatta utanför HoS 17
Utanför HoS 17 Därav eftergymnasial utbildning 7

Ej sysselsatta, totalt 67 Totalt 161

Pensionerade 50
Övriga 17

Saknar personnummer 3
Summa 231

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 128

Nukleärmedicin 92
Kardiologi 18

Internmedicin 7
Lungsjukdomar 4

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 359

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt
Stockholm 55% 45% 100%

Sydöstra 63% 38% 100%
Södra 73% 27% 100%
Västsvenska 53% 47% 100%
Uppsala/Örebro 57% 43% 100%
Norra 60% 40% 100%
Hela riket 59% 41% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 31 30 61 Stockholm 27 22 49
50-2 år 21 62 83 Sydöstra 10 6 16
Totalt 52 92 144 Södra 16 6 22

Västsvenska 10 9 19
Uppsala/Örebro 16 12 28

Norra 6 4 10
Hela riket 85 59 144

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 90
Personer med 2 eller flera bevis 54
Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 36
Kardiologi 30

Barn- och ungdomsmedicin 4
Thoraxkirurgi 4
Övriga 12

Antal personer 144

Regi i procent, november 2013

Offentlig 83%
Privat 17%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,7 1,6 2,1 2,1 2,1 2,0 2,2 2,3 2,2 2,2

Sydöstra 1,0 0,9 0,8 0,7 0,7 0,8 1,0 1,1 1,4 1,6

Södra 0,8 1,1 1,1 1,4 1,5 1,3 1,1 1,2 1,2 1,2
Västsvenska 1,1 1,1 1,1 1,2 1,1 1,1 1,2 1,2 1,2 1,1
Uppsala/Örebro 1,1 1,2 1,2 1,3 1,2 1,2 1,3 1,4 1,4 1,4

Norra 0,5 0,5 0,6 0,7 0,7 0,8 0,7 0,9 1,0 1,1
Hela riket 1,6 1,0 1,0 1,0 1,1 1,1 1,2 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,5 1,4 1,5
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Klinisk genetik
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 2 0 2 2 2 2 3 4 3 2 3 2 2 7 5 2 47
Därav <50 år 2 0 2 2 2 2 2 4 3 2 3 1 2 5 3 2 41

      50-w år 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 2 0 6

Utländsk ST 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 7
Totalt 2 1 3 2 2 2 3 5 3 3 3 3 2 8 5 3 54

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 38
Sysselsatta, totalt 53 Därav hälso- och sjukvård 38

Inom HoS 38 Sysselsatta utanför HoS 15
Utanför HoS 15 Därav eftergymnasial utbildning 14

Ej sysselsatta, totalt 7 Totalt 53
Saknar personnummer 2

Summa 62
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 7

Barn- och ungdomsmedicin 2
Gynekologisk onkologi 1
Kirurgi 1
Klinisk bakteriologi 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 69
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 14 8 22 Enbart ett bevis 23
50-w år 10 6 16 Personer med 2 eller flera bevis 15
Totalt 24 14 38 Därav är bevisen fördelade enligt:

Barn- och ungdomsmedicin 8
Övriga 8

Antal personer 38

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013
Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Hela riket 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,4 0,4
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Klinisk immunologi och transfusionsmedicin
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 7 1 5 4 4 1 5 5 4 6 4 1 1 5 3 1 74
Därav <50 år 5 0 5 3 3 1 4 5 3 6 3 1 1 5 3 1 64

      50-w år 2 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 10
Utländsk ST 0 0 3 0 0 1 2 1 1 3 1 1 1 1 0 0 16
Totalt 7 1 8 4 4 2 7 6 5 9 5 2 2 6 3 1 90

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013
Antal Antal

Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 86
Sysselsatta, totalt 115 Därav hälso- och sjukvård 85

Inom HoS 86 Sysselsatta utanför HoS 29
Utanför HoS 29 Därav eftergymnasial utbildning 19

Ej sysselsatta, totalt 36 offentlig förvaltning 5
Pensionerade 30 Totalt 115

Övriga 6
Saknar personnummer 1
Summa 152
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 30
Internmedicin 5
Klinisk bakteriologi 4
Klinisk kemi 4
Allmänmedicin 3

Deslegitimerade eller ny legitimation 3
Totalt 185
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 13 10 23 Enbart ett bevis 65
50-59 år 18 11 29 Personer med 2 eller flera bevis 21
60-w år 9 25 34 Därav är bevisen fördelade enligt:
Totalt 40 46 86 Klinisk kemi 7

Övriga 18
Antal personer 86

Regi i procent, november 2013
Offentlig 92%
Privat 8%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,6 1,3 1,6 1,7 1,7 1,7 1,6 1,7 1,8 1,5 1,6 1,6 1,4 1,4 1,3
Sydöstra 0,8 1,0 0,8 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,8 0,8
Södra 0,6 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 0,7 0,7 0,8 0,8 0,9

Västsvenska 1,6 0,8 0,8 0,9 0,8 0,8 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6 0,4 0,4 0,3 0,3
Uppsala/Örebro 0,6 0,9 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,9 0,9 0,9 0,9 1,0 1,1 1,1 1,0
Norra 0,5 0,6 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 0,7 0,6 0,7 0,9 0,8 0,7 0,8 0,0
Hela riket 0,8 0,9 1,0 1,0 1,0 0,9 0,9 1,0 1,0 0,9 1,0 0,9 0,9 0,9 0,9
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Klinisk kemi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 3 6 2 5 2 4 4 5 3 4 3 9 5 1 5 4 80
Därav <50 år 3 6 1 5 2 3 4 5 3 4 2 7 5 1 3 3 70

      50-w år 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 2 1 10
Utländsk ST 1 0 1 0 1 0 0 2 2 3 0 2 1 0 1 0 18
Totalt 4 6 3 5 3 4 4 7 5 7 3 11 6 1 6 4 98

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013
Antal Antal

Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 91
Sysselsatta, totalt 122 Därav hälso- och sjukvård 91

Inom HoS 91 Sysselsatta utanför HoS 31
Utanför HoS 31 Därav eftergymnasial utbildning 25

Ej sysselsatta, totalt 98 Totalt 122

Pensionerade 73
Övriga 25

Saknar personnummer 3
Summa 223
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 62
Klinisk immunologi och transfusionsmedicin 14
Allmänmedicin 8
Koagulations- och blödningsrubbningar 6
Internmedicin 5

Deslegitimerade eller ny legitimation 1
Totalt 286
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 17 13 30 Enbart ett bevis 76
50-59 år 8 14 22 Personer med 2 eller flera bevis 15
60-w år 12 27 39 Därav är bevisen fördelade enligt:
Totalt 37 54 91 Internmedicin 6

Övriga 14
Antal personer 91

Regi i procent, november 2013
Offentlig 90%
Privat 10%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,3 1,2 1,0 1,2 1,2 1,2 1,2 1,1 1,1 1,0 1,0 0,9 0,9 0,9 1,0
Sydöstra 1,3 0,9 1,0 0,9 1,0 0,7 0,7 0,8 0,8 1,0 1,1 1,1 1,0 1,0 1,0

Södra 1,7 1,5 1,2 1,2 1,1 1,3 1,3 1,4 1,2 1,2 1,1 1,1 1,1 0,8 0,9
Västsvenska 1,3 1,0 1,0 0,9 0,9 0,8 0,7 1,0 1,1 0,8 1,1 0,9 1,1 0,9 0,9
Uppsala/Örebro 1,1 1,0 0,9 0,9 1,0 1,1 0,9 0,9 1,0 1,2 0,9 1,2 1,1 1,0 0,9
Norra 0,7 0,8 0,8 0,7 0,7 0,8 0,7 0,8 0,9 0,8 0,6 0,8 0,9 1,0 1,1
Hela riket 1,3 1,1 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 0,9 0,9
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Klinisk neurofysiologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 3 4 3 5 1 2 0 2 2 3 2 1 3 3 1 0 45
Därav <50 år 3 4 3 5 1 2 0 2 2 3 2 1 3 3 0 0 41

      50-w år 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4
Utländsk ST 0 1 0 0 2 0 0 0 1 2 2 0 1 2 0 2 13
Totalt 3 5 3 5 3 2 0 2 3 5 4 1 4 5 1 2 58

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 62

Sysselsatta, totalt 71 Därav hälso- och sjukvård 61
Inom HoS 62 Sysselsatta utanför HoS 9

Utanför HoS 9 Därav eftergymnasial utbildning 6
Ej sysselsatta, totalt 35 Totalt 71

Pensionerade 17
Övriga 18

Saknar personnummer 2
Summa 108
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 12

Neurologi 3
Barn- och ungdomsneurologi med habilitering 2
Nukleärmedicin 2
Psykiatri 2

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 120

76



Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 13 8 21 Enbart ett bevis 43
50-59 år 6 13 19 Personer med 2 eller flera bevis 19
60-w år 4 18 22 Därav är bevisen fördelade enligt:
Totalt 23 39 62 Neurologi 12

Barn- och ungdomsmedicin 4

Övriga 7
Antal personer 62

Regi i procent, november 2013

Offentlig 87%
Privat 13%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 0,8 0,8 0,9

Sydöstra 0,5 0,4 0,4
Södra 0,4 0,3 0,4
Västsvenska 0,5 0,5 0,5
Uppsala/Örebro 0,7 0,7 0,8
Norra 0,6 0,7 0,7
Hela riket 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,6 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
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Klinisk nutrition
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Därav <50 år 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

      50-w år 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Utländsk ST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalt 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Enbart ett bevis 0
Sysselsatta, totalt 5 Personer med 2 eller flera bevis 3

Inom HoS 3 Därav är bevisen fördelade enligt:
Utanför HoS 2 Samtliga 5

Ej sysselsatta, totalt 3 Antal personer 3

Saknar personnummer 0
Summa 8
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 3

Endokrinologi och diabetologi 1
Geriatrik 1
Koagulations- och blödningsrubbningar 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 11
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Klinisk patologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 0 10 5 5 10 4 10 10 11 9 6 6 12 8 0 9 154
Därav <50 år 0 10 5 3 7 4 10 10 10 9 5 6 12 8 0 9 144

      50-w år 0 0 0 2 3 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 10
Utländsk ST 0 3 1 3 7 14 5 9 14 11 13 13 12 21 0 21 187
Totalt 0 13 6 8 17 18 15 19 25 20 19 19 24 29 0 30 341

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 176
Sysselsatta, totalt 199 Därav hälso- och sjukvård 175

Inom HoS 176 Sysselsatta utanför HoS 23
Utanför HoS 23 Därav eftergymnasial utbildning 19

Ej sysselsatta, totalt 105 Totalt 199

Pensionerade 55
Övriga 50

Saknar personnummer 49
Summa 353

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 205

Klinisk cytologi 174
Rättsmedicin 10

Allmänmedicin 3
Hud- och könssjukdomar 3

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 558

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt
Stockholm 65% 35% 100%
Sydöstra 67% 33% 100%
Södra 77% 23% 100%
Västsvenska 77% 23% 100%
Uppsala/Örebro 69% 31% 100%
Norra 64% 36% 100%
Hela riket 68% 32% 100%

80



Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 60 43 103 Stockholm 31 17 48
50-59 år 23 21 44 Sydöstra 10 5 15
60-w år 10 19 29 Södra 24 7 31
Totalt 93 83 176 Västsvenska 20 6 26

Uppsala/Örebro 31 14 45

Norra 7 4 11
Hela riket 123 53 176

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 158
Personer med 2 eller flera bevis 18
Därav är bevisen fördelade enligt:

Klinisk cytologi 7
Hud- och könssjukdomar 4

Övriga 9
Antal personer 176

Regi i procent, november 2013

Offentlig 91%
Privat 9%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,6 1,3 1,6 1,7 1,7 1,7 1,7 2,1 2,1 2,0 1,9 1,8 1,9 2,0 2,2
Sydöstra 0,6 1,2 0,9 0,9 1,0 1,0 0,9 1,0 0,8 0,6 1,0 1,1 1,3 1,3 1,5
Södra 1,1 1,2 1,2 1,1 1,2 1,5 1,5 1,5 1,8 1,7 1,6 1,5 1,6 1,5 1,7

Västsvenska 1,6 0,9 0,8 0,8 0,9 1,2 1,0 1,0 0,7 0,8 1,2 1,3 1,4 1,4 1,5

Uppsala/Örebro 1,0 1,2 1,1 1,3 1,4 1,6 1,5 1,4 1,8 1,8 1,7 1,8 1,9 1,9 2,3
Norra 0,9 0,7 0,7 0,7 0,7 0,9 1,0 1,1 1,3 1,1 0,9 0,9 0,9 1,1 1,3
Hela riket 1,1 1,1 1,1 1,2 1,2 1,4 1,3 1,4 1,5 1,5 1,5 1,5 1,6 1,6 1,8
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Koagulations- och blödningsrubbningar
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 1 0 3 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 2 5 0 32
Därav <50 år 1 0 3 2 1 2 2 1 1 1 3 0 1 2 3 0 26

      50-w år 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 6
Utländsk ST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalt 1 0 3 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 2 5 0 32

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013
Antal Antal

Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 25
Sysselsatta, totalt 28 Därav hälso- och sjukvård 25

Inom HoS 25 Sysselsatta utanför HoS 3
Utanför HoS 3 Totalt 28

Ej sysselsatta, totalt 3
Saknar personnummer 0

Summa 31
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 7

Hematologi 4
Allmänmedicin 1
Internmedicin 1
Kardiologi 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 38
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 10 Enbart ett bevis 1
50-59 år 11 Personer med 2 eller flera bevis 24
60-w år 4 Därav är bevisen fördelade enligt:
Totalt 15 10 25 Internmedicin 17

Hematologi 7

Klinisk kemi 4
Övriga 6

Antal personer 25

Regi i procent, november 2013

Offentlig 100%
Privat 0%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Hela riket 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3
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Kärlkirurgi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 0 20 23 6 7 8 0 5 169
Därav <50 år 0 13 9 5 6 8 0 5 93

      50-w år 0 7 14 1 1 0 0 0 76
Utländsk ST 0 1 1 3 1 4 0 1 14
Totalt 0 21 24 9 8 12 0 6 183

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 139
Sysselsatta, totalt 145 Därav hälso- och sjukvård 138

Inom HoS 139 Sysselsatta utanför HoS 6
Utanför HoS 6 Totalt 145

Ej sysselsatta, totalt 14
Pensionerade 5

Övriga 9
Saknar personnummer 12

Summa 171
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 1
Klinisk kemi 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 172

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt
Stockholm 55% 45% 100%

Sydöstra 38% 62% 100%
Södra 47% 53% 100%
Västsvenska 48% 52% 100%
Uppsala/Örebro 70% 30% 100%
Norra 62% 38% 100%
Hela riket 56% 44% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 8 46 54 Stockholm 11 9 20
50-59 år 5 42 47 Sydöstra 5 8 13
60-w år 0 38 38 Södra 16 18 34
Totalt 13 126 139 Västsvenska 14 15 29

Uppsala/Örebro 21 9 30

Norra 8 5 13
Hela riket 75 64 139

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 1
Personer med 2 eller flera bevis 138
Därav är bevisen fördelade enligt:

Kirurgi 138

Övriga 7
Antal personer 139

Regi i procent, november 2013

Offentlig 93%
Privat 7%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 0,3 0,6 0,7 0,9 0,7 0,7 0,9

Sydöstra 0,7 1,0 1,2 1,2 1,1 1,3 1,3

Södra 0,9 1,5 1,5 1,7 1,9 1,8 1,9
Västsvenska 0,3 1,0 1,5 1,4 1,5 1,6 1,7
Uppsala/Örebro 0,7 1,1 1,4 1,3 1,4 1,5 1,5

Norra 0,8 1,1 1,3 1,4 1,6 1,6 1,5
Hela riket 0,7 1,0 1,3 1,3 1,3 1,4 1,4
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Lungsjukdomar
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 13 11 10 9 9 8 8 10 10 10 11 7 10 15 0 6 211
Därav <50 år 12 10 9 9 7 8 8 9 10 9 11 6 8 14 0 4 192

      50-w år 1 1 1 0 2 0 0 1 0 1 0 1 2 1 0 2 19
Utländsk ST 2 1 1 0 5 10 5 1 11 7 6 6 10 8 0 7 95
Totalt 15 12 11 9 14 18 13 11 21 17 17 13 20 23 0 13 306

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 197
Sysselsatta, totalt 214 Därav hälso- och sjukvård 189

Inom HoS 197 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 7
Utanför HoS 17 Sysselsatta utanför HoS 17

Ej sysselsatta, totalt 76 Därav eftergymnasial utbildning 5
Pensionerade 47 Totalt 214

Övriga 29
Saknar personnummer 18

Summa 308
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 262
Internmedicin 126

Allergisjukdomar 78
Allmänmedicin 19

Kardiologi 9
Deslegitimerade eller ny legitimation 2
Totalt 572

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013
Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt

Stockholm 50% 50% 100%
Sydöstra 70% 30% 100%
Södra 69% 31% 100%
Västsvenska 62% 38% 100%
Uppsala/Örebro 62% 38% 100%
Norra 69% 31% 100%
Hela riket 60% 40% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 39 43 82 Stockholm 17 17 34
50-59 år 39 38 77 Sydöstra 14 6 20
60-w år 9 29 38 Södra 34 15 49
Totalt 87 110 197 Västsvenska 26 16 42

Uppsala/Örebro 16 10 26

Norra 18 8 26
Hela riket 125 72 197

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 74
Personer med 2 eller flera bevis 123
Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 113
Allmänmedicin 5
Allergisjukdomar 4

Övriga 12
Antal personer 197

Regi i procent, november 2013

Offentlig 90%
Privat 10%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,0 0,8 0,8 0,9 1,0 1,1 1,1 1,1 1,2 1,2 1,2 1,3 1,6 1,6 1,5
Sydöstra 1,3 1,1 1,2 1,3 1,2 1,7 1,8 1,9 1,8 2,1 2,0 2,2 1,8 1,7 2,0

Södra 1,4 1,4 1,5 1,7 1,7 1,8 1,9 1,8 2,0 2,0 2,0 2,1 2,3 2,6 2,7

Västsvenska 1,0 2,0 2,0 2,1 2,2 2,2 2,1 2,0 2,0 1,9 2,0 2,1 2,0 2,2 2,4
Uppsala/Örebro 1,4 1,2 1,1 0,9 1,3 1,3 1,4 1,3 1,3 1,4 1,4 1,5 1,4 1,3 1,3
Norra 1,7 2,0 2,4 2,4 2,5 2,2 2,3 1,9 2,2 2,4 2,2 2,2 2,1 2,3 3,0
Hela riket 1,4 1,4 1,4 1,5 1,6 1,6 1,7 1,6 1,7 1,7 1,8 1,8 1,8 1,9 2,1
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Medicinsk gastroenterologi och hepatologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 10 18 11 13 14 12 13 9 13 18 13 16 15 12 0 9 276
Därav <50 år 8 18 11 11 14 8 11 7 12 15 13 15 15 11 0 9 243

      50-w år 2 0 0 2 0 4 2 2 1 3 0 1 0 1 0 0 33
Utländsk ST 3 0 0 3 5 4 6 4 7 7 5 4 7 3 0 3 76
Totalt 13 18 11 16 19 16 19 13 20 25 18 20 22 15 0 12 352

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 271
Sysselsatta, totalt 286 Därav hälso- och sjukvård 262

Inom HoS 271 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 6
Utanför HoS 15 Sysselsatta utanför HoS 15

Ej sysselsatta, totalt 57 Därav eftergymnasial utbildning 6
Pensionerade 25 Totalt 286
Övriga 32

Saknar personnummer 12
Summa 355

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 108

Internmedicin 77
Allmänmedicin 7

Geriatrik 3
Endokrinologi och diabetologi 2

Deslegitimerade eller ny legitimation 2
Totalt 465

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt
Stockholm 45% 55% 100%
Sydöstra 63% 38% 100%
Södra 65% 35% 100%
Västsvenska 73% 27% 100%
Uppsala/Örebro 55% 45% 100%
Norra 67% 33% 100%
Hela riket 59% 41% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 35 82 117 Stockholm 35 42 77
50-59 år 22 65 87 Sydöstra 15 9 24
60-w år 11 56 67 Södra 34 18 52
Totalt 68 203 271 Västsvenska 35 13 48

Uppsala/Örebro 30 25 55

Norra 10 5 15
Hela riket 159 112 271

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 9
Personer med 2 eller flera bevis 262
Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 258
Allmänmedicin 17
Övriga 12

Antal personer 271

Regi i procent, november 2013

Offentlig 79%
Privat 21%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,9 2,5 2,9 2,9 2,6 2,6 2,7 2,7 3,1 3,4 3,4 3,3 3,1 2,9 3,5
Sydöstra 1,4 1,2 1,3 1,5 1,7 2,0 2,1 2,2 2,3 2,2 2,2 2,3 2,5 2,5 2,4
Södra 0,9 1,4 1,7 1,7 2,0 2,1 1,8 1,8 2,1 2,3 2,6 2,9 2,8 2,9 2,9

Västsvenska 1,9 1,3 1,4 1,6 1,8 1,8 1,9 2,0 2,2 2,3 2,2 2,2 2,3 2,4 2,8

Uppsala/Örebro 1,0 1,9 1,8 2,0 1,9 2,1 2,2 2,3 2,1 2,1 2,1 2,0 2,4 2,6 2,8
Norra 1,0 1,1 1,1 1,1 1,1 1,4 1,4 1,6 1,7 1,8 1,8 1,9 1,7 1,6 1,7
Hela riket 1,2 1,7 1,8 1,9 1,9 2,1 2,1 2,2 2,3 2,4 2,6 2,5 2,6 2,6 2,8
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Medicinsk radiologi/Bild- och funktionsmedicin
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 32 34 33 50 36 37 33 34 41 43 46 40 66 48 58 35 768
Därav <50 år 30 34 33 49 32 36 32 33 38 43 44 39 64 46 55 35 740

      50-w år 2 0 0 1 4 1 1 1 3 0 2 1 2 2 3 0 28
Utländsk ST 11 7 14 22 13 47 19 17 31 52 35 40 48 34 28 46 489
Totalt 43 41 47 72 49 84 52 51 72 95 81 80 114 82 86 81 1 257

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 1 139
Sysselsatta, totalt 1 179 Därav hälso- och sjukvård 1 103

Inom HoS 1 139 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 30
Utanför HoS 40 konsulttjänster till företag 5

Ej sysselsatta, totalt 547 Sysselsatta utanför HoS 40

Ej folkbokförda/ej inkomst 247 Därav eftergymnasial utbildning 8
Pensionerade 296 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 8

Övriga ej syss. 4 blandat jordbruk 5
Saknar personnummer 200 skogsförvaltning och skogsskötsel 5
Summa 1 926 Totalt 1 179
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 330
Neuroradiologi 150
Barn- och ungdomsradiologi 91
Nukleärmedicin 53
Onkologi 15

Deslegitimerade eller ny legitimation 2
Totalt 2 258

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
Stockholm 29% 27% 44% 100%
Sydöstra 29% 35% 36% 100%
Södra 27% 28% 46% 100%
Västsvenska 29% 30% 41% 100%
Uppsala/Örebro 33% 29% 38% 100%
Norra 22% 38% 40% 100%
Hela riket 29% 30% 41% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 84 100 184 Stockholm 77 71 117 265
40-44 år 65 78 143 Sydöstra 37 45 47 129
45-49 år 67 98 165 Södra 55 57 95 207
50-54 år 84 91 175 Västsvenska 60 61 84 205
55-59 år 72 118 190 Uppsala/Örebro 77 69 90 236

60-64 år 29 118 147 Norra 21 37 39 97
65-w år 26 109 135 Hela riket 327 340 472 1 139
Totalt 427 712 1 139

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 1 118
Personer med 2 eller flera bevis 21
Därav är bevisen fördelade enligt:

Samtliga 21
Antal personer 1 139

Regi i procent, november 2013

Offentlig 84%
Privat 16%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 11 10 10 11 11 11 10 11 11 11 12 12 12 12 12
Sydöstra 9 8 9 10 10 10 11 11 11 11 12 12 13 13 13
Södra 11 10 10 10 11 11 11 10 11 11 10 11 12 12 12
Västsvenska 9 9 9 9 9 10 10 10 10 10 11 10 11 11 12
Uppsala/Örebro 10 9 9 10 10 10 11 11 11 11 12 11 12 12 12
Norra 8 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 11 11 11 11

Län

Stockholms län 11 10 10 11 11 11 10 11 11 11 12 12 12 12 12
Uppsala län 16 14 13 14 14 14 13 14 13 13 14 15 16 15 16
Södermanlands län 7 6 8 10 11 10 10 10 11 10 10 10 9 9 9

Östergötlands län 9 9 10 11 10 9 11 11 12 11 12 12 13 13 13
Jönköpings län 8 8 9 9 9 10 10 10 9 10 11 11 12 12 11
Kronobergs län 9 7 7 7 8 10 10 9 9 9 8 9 9 10 10
Kalmar län 9 7 9 9 10 12 11 12 12 11 12 12 14 13 15
Gotlands län 7 10 7 10 12 12 12 12 11 9 7 7 7 10 9
Blekinge län 11 10 10 11 10 11 11 11 11 10 10 9 10 10 11
Skåne län 12 11 11 11 12 11 12 11 12 12 11 12 13 13 12
Hallands län 7 6 7 8 9 8 7 7 9 8 6 9 8 10 8

Västra Götalands län 9 9 9 9 9 11 11 10 10 11 11 10 11 11 12
Värmlands län 9 8 9 9 9 9 9 10 10 11 11 11 11 11 10
Örebro län 11 10 10 11 11 11 12 11 11 10 11 12 12 12 12
Västmanlands län 9 8 8 8 10 9 10 9 11 10 12 10 12 12 11
Dalarnas län 9 9 9 9 10 10 9 9 9 8 9 10 11 13 12
Gävleborgs län 9 8 9 8 9 10 11 11 11 12 13 12 13 12 13
Västernorrlands län 7 8 9 10 8 9 9 9 9 10 10 10 9 10 10
Jämtlands län 6 7 7 8 9 8 9 10 9 9 10 10 11 10 12
Västerbottens län 12 10 9 9 9 12 13 14 14 13 13 14 15 13 13
Norrbottens län 8 9 8 8 8 8 8 9 8 9 8 9 9 10 10
Hela riket 10 9 9 10 10 10 11 11 11 11 11 11 12 12 12
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Medicinska njursjukdomar
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 13 12 12 10 6 8 8 7 10 12 12 9 19 14 0 1 209
Därav <50 år 12 10 10 10 5 7 8 6 9 11 11 9 18 14 0 1 191

      50-w år 1 2 2 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 18
Utländsk ST 0 1 2 1 6 9 4 5 6 5 2 5 8 8 0 6 77
Totalt 13 13 14 11 12 17 12 12 16 17 14 14 27 22 0 7 286

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 209
Sysselsatta, totalt 224 Därav hälso- och sjukvård 208

Inom HoS 209 Sysselsatta utanför HoS 15
Utanför HoS 15 Därav eftergymnasial utbildning 4

Ej sysselsatta, totalt 57 Totalt 224

Pensionerade 32
Övriga 25

Saknar personnummer 15
Summa 296

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 150

Internmedicin 125
Allmänmedicin 8

Kardiologi 3
Reumatologi 3

Deslegitimerade eller ny legitimation 2
Totalt 448

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt
Stockholm 55% 45% 100%
Sydöstra 70% 30% 100%
Södra 49% 51% 100%
Västsvenska 61% 39% 100%
Uppsala/Örebro 45% 55% 100%
Norra 65% 35% 100%
Hela riket 54% 46% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 48 49 97 Stockholm 23 19 42
50-59 år 21 36 57 Sydöstra 14 6 20
60-w år 16 39 55 Södra 21 22 43
Totalt 85 124 209 Västsvenska 25 16 41

Uppsala/Örebro 18 22 40

Norra 15 8 23
Hela riket 116 93 209

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 19
Personer med 2 eller flera bevis 190
Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 185
Allmänmedicin 6

Övriga 11
Antal personer 209

Regi i procent, november 2013

Offentlig 89%
Privat 11%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,3 1,5 1,3 1,4 1,4 1,7 1,6 1,7 1,9 1,9 1,8 1,9 2,0 2,0 1,9
Sydöstra 1,0 1,4 1,4 1,5 1,4 1,3 1,5 2,0 1,5 1,4 1,6 1,5 1,3 1,6 2,0
Södra 1,8 1,8 1,9 1,9 2,0 2,1 2,0 2,0 1,9 2,0 2,1 2,1 2,4 2,4 2,4

Västsvenska 1,3 1,4 1,5 1,5 1,7 1,6 1,7 1,6 1,8 1,9 2,0 2,0 2,3 2,3 2,4

Uppsala/Örebro 1,3 1,4 1,5 1,6 1,8 2,0 2,1 2,2 2,1 2,2 2,0 1,9 1,9 1,9 2,0
Norra 0,9 1,5 1,5 1,5 1,2 1,5 1,4 1,4 1,5 1,8 1,6 1,9 1,9 2,6 2,6
Hela riket 1,3 1,5 1,5 1,6 1,6 1,8 1,8 1,8 1,9 1,9 2,0 1,9 2,0 2,1 2,2
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Neonatologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 5 6 7 4 4 9 6 6 8 8 6 6 10 9 0 3 157
Därav <50 år 5 5 7 3 4 8 5 4 8 8 6 5 9 8 0 3 140

      50-w år 0 1 0 1 0 1 1 2 0 0 0 1 1 1 0 0 17
Utländsk ST 1 1 0 1 1 1 0 0 2 2 2 2 2 1 0 0 18
Totalt 6 7 7 5 5 10 6 6 10 10 8 8 12 10 0 3 175

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 148
Sysselsatta, totalt 156 Därav hälso- och sjukvård 144

Inom HoS 148 Sysselsatta utanför HoS 8
Utanför HoS 8 Totalt 156

Ej sysselsatta, totalt 23
Pensionerade 5
Övriga 18

Saknar personnummer 4
Summa 183

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 9

Barn- och ungdomskardiologi 4
Anestesi och intensivvård 1

Barn- och ungdomsallergologi 1
Barn- och ungdomsmedicin 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 1
Totalt 193
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 29 33 62 Stockholm 52
50-59 år 17 27 44 Sydöstra 10
60-w år 10 32 42 Södra 28
Totalt 56 92 148 Västsvenska 24

Uppsala/Örebro 25

Norra 9
Hela riket 85 63 148

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 0
Personer med 2 eller flera bevis 148
Därav är bevisen fördelade enligt:

Barn- och ungdomsmedicin 148

Barn- och ungdomskardiologi 5
Övriga 8

Antal personer 148

Regi i procent, november 2013

Offentlig 94%
Privat 6%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,1 1,3 1,4 1,4 1,5 1,5 1,6 1,7 1,7 1,7 1,9 2,0 2,1 2,3
Sydöstra 0,4 0,5 0,6 0,5 0,7 0,5 0,7 0,7 0,7 0,8 0,9 1,0 0,9 1,0
Södra 0,7 0,8 0,9 0,9 1,1 1,1 1,2 1,2 1,5 1,5 1,4 1,5 1,7 1,6

Västsvenska 1,1 0,8 1,0 1,1 1,2 1,2 1,1 1,1 1,2 1,4 1,5 1,4 1,6 1,4

Uppsala/Örebro 0,8 0,8 0,7 0,8 0,6 0,7 0,8 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,2 1,3

Norra 0,8 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,9 0,7 0,7 0,6 1,0 0,9 1,0
Hela riket 0,5 0,8 0,9 0,9 0,9 1,0 1,0 1,1 1,2 1,2 1,3 1,3 1,4 1,5 1,5
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Neurokirurgi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 6 6 2 3 3 4 8 1 5 2 3 10 3 8 0 0 95
Därav <50 år 5 6 2 2 3 4 8 1 5 2 3 10 3 8 0 0 92

      50-w år 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Utländsk ST 3 2 1 1 2 2 1 4 4 1 1 4 3 5 0 3 43
Totalt 9 8 3 4 5 6 9 5 9 3 4 14 6 13 0 3 138

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 125
Sysselsatta, totalt 132 Därav hälso- och sjukvård 125

Inom HoS 125 Sysselsatta utanför HoS 7
Utanför HoS 7 Därav eftergymnasial utbildning 5

Ej sysselsatta, totalt 55 Totalt 132

Pensionerade 30
Övriga 25

Saknar personnummer 13

Summa 200
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 25
Kirurgi 5

Ortopedi 4
Rehabiliteringsmedicin 4

Allmänmedicin 3
Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 225

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013
Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt

Stockholm 73% 27% 100%

Sydöstra 78% 22% 100%
Södra 55% 45% 100%
Västsvenska 57% 43% 100%
Uppsala/Örebro 65% 35% 100%
Norra 71% 29% 100%
Hela riket 65% 35% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 64 Stockholm 19 7 26
50-59 år 38 Sydöstra 14 4 18
60-w år 23 Södra 11 9 20
Totalt 14 111 125 Västsvenska 12 9 21

Uppsala/Örebro 17 9 26

Norra 10 4 14
Hela riket 83 42 125

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 110
Personer med 2 eller flera bevis 15
Därav är bevisen fördelade enligt:

Kirurgi 5
Anestesi och intensivvård 4

Ortopedi 4
Övriga 2

Antal personer 125

Regi i procent, november 2013

Offentlig 91%
Privat 9%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,2 1,2 1,2 1,2 1,1 1,1 1,0 1,1 1,2 1,1 1,3 1,1 1,1 1,1 1,2
Sydöstra 1,2 1,0 1,0 1,0 1,2 1,2 1,1 1,2 1,3 1,4 1,4 1,4 1,5 1,8 1,8

Södra 0,9 1,3 1,2 1,2 1,1 1,1 1,0 1,0 1,1 1,0 0,9 1,0 1,0 1,1 1,1

Västsvenska 1,2 1,2 1,2 1,0 1,0 0,9 1,2 1,1 1,2 1,2 1,1 1,1 1,1 1,0 1,2
Uppsala/Örebro 0,8 0,9 0,9 0,9 1,0 1,1 1,0 1,0 1,0 0,9 0,9 1,1 1,2 1,3 1,3
Norra 0,7 1,1 1,1 1,2 1,4 1,4 1,5 1,5 1,5 1,1 1,1 1,3 1,3 1,3 1,6
Hela riket 0,9 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,2 1,1 1,1 1,1 1,2 1,2 1,3
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Neurologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 9 11 15 25 18 18 19 13 13 18 21 7 18 23 33 12 330
Därav <50 år 8 11 15 23 17 16 19 12 12 15 20 7 17 23 30 11 310

      50-w år 1 0 0 2 1 2 0 1 1 3 1 0 1 0 3 1 20
Utländsk ST 1 0 1 6 2 13 10 13 12 13 12 13 9 10 14 13 149
Totalt 10 11 16 31 20 31 29 26 25 31 33 20 27 33 47 25 479

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 398
Sysselsatta, totalt 438 Därav hälso- och sjukvård 392

Inom HoS 398 Sysselsatta utanför HoS 40
Utanför HoS 40 Därav eftergymnasial utbildning 20

Ej sysselsatta, totalt 131 offentlig förvaltning 7
Pensionerade 52 Totalt 438

Övriga 2
Personnummer saknas 27
Summa 596

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 122

Psykiatri 27
Rehabiliteringsmedicin 22

Klinisk neurofysiologi 21
Internmedicin 14

Deslegitimerade eller ny legitimation 2
Totalt 720

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
Stockholm 33% 25% 41% 100%

Sydöstra 45% 29% 26% 100%
Södra 26% 41% 33% 100%
Västsvenska 32% 29% 39% 100%
Uppsala/Örebro 40% 27% 33% 100%
Norra 36% 39% 24% 100%
Hela riket 34% 31% 35% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 40 28 68 Stockholm 37 28 46 111
40-44 år 30 37 67 Sydöstra 17 11 10 38
45-49 år 34 32 66 Södra 21 33 27 81
50-54 år 19 38 57 Västsvenska 23 21 28 72
55-59 år 20 36 56 Uppsala/Örebro 25 17 21 63

60-64 år 12 37 49 Norra 12 13 8 33
65-w år 14 21 35 Hela riket 135 123 140 398
Totalt 169 229 398

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 323
Personer med 2 eller flera bevis 75
Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 54
Geriatrik 8
Psykiatri 7

Allmänmedicin 6
Övriga 10

Antal personer 398

Regi i procent, november 2013

Offentlig 88%
Privat 12%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 3,6 3,6 3,6 3,5 3,5 3,7 3,9 4,2 4,3 4,4 4,3 4,3 4,6 4,6 5,0

Sydöstra 2,2 1,3 1,1 1,3 1,7 1,8 1,8 1,9 2,1 2,0 2,7 3,0 3,1 3,4 3,8
Södra 2,5 2,8 3,0 2,9 3,4 3,3 3,7 3,7 3,5 3,8 4,1 4,1 4,4 4,3 4,5

Västsvenska 3,6 2,9 2,9 3,1 3,4 3,5 3,7 3,9 4,1 4,0 4,4 4,3 4,3 4,2 4,1
Uppsala/Örebro 1,7 1,8 1,8 2,0 2,1 2,2 2,4 2,5 2,6 2,8 2,9 2,7 2,9 3,2 3,2

Norra 1,0 1,6 1,7 1,8 1,8 2,2 2,8 3,0 2,7 2,8 3,3 3,2 3,5 3,8 3,8
Hela riket 2,4 2,5 2,5 2,6 2,8 2,9 3,2 3,3 3,4 3,5 3,9 3,7 3,9 4,0 4,1
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Neuroradiologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 4 7 2 5 6 6 3 4 5 5 3 7 6 8 0 0 104
Därav <50 år 4 7 2 5 6 6 3 4 5 3 1 5 5 7 0 0 91

      50-w år 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 1 0 0 13
Utländsk ST 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 3 0 0 11
Totalt 5 7 3 5 6 6 4 5 5 5 3 8 6 11 0 0 115

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 128
Sysselsatta, totalt 132 Därav hälso- och sjukvård 125

Inom HoS 128 Sysselsatta utanför HoS 4
Utanför HoS 4 Totalt 132

Ej sysselsatta, totalt 21
Pensionerade 6
Övriga 15

Saknar personnummer 1
Summa 154

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 6

Barn- och ungdomsradiologi 3
Nukleärmedicin 2

Neurologi 1
Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 160

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt
Stockholm 51% 49% 100%
Sydöstra 55% 45% 100%
Södra 52% 48% 100%
Västsvenska 43% 57% 100%
Uppsala/Örebro 33% 67% 100%
Norra 50% 50% 100%
Hela riket 65% 35% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 12 25 37 Stockholm 22 21 43
50-59 år 17 35 52 Sydöstra 6 5 11
60-w år 9 30 39 Södra 16 15 31
Totalt 38 90 128 Västsvenska 9 12 21

Uppsala/Örebro 4 8 12

Norra 5 5 10
Hela riket 62 66 128

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 2
Personer med 2 eller flera bevis
Därav är bevisen fördelade enligt: 133

Medicinsk radiologi 123

Barn- och ungdomsradiologi 4
Övriga 6

Antal personer 128

Regi i procent, november 2013

Offentlig 83%
Privat 17%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,2 1,1 1,1 1,3 1,5 1,5 1,5 1,7 1,7 1,7 1,9
Sydöstra 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,7 0,7 0,7 0,7 0,8 1,1

Södra 1,2 1,2 1,1 1,2 1,1 1,4 1,3 1,4 1,5 1,6 1,7
Västsvenska 0,8 1,0 1,0 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,2

Uppsala/Örebro 0,6 0,7 0,6 0,5 0,5 0,3 0,3 0,4 0,4 0,6 0,6
Norra 0,5 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 0,9 0,9 0,9 1,3 1,1
Hela riket 0,5 0,7 0,8 0,8 0,8 0,9 0,9 0,9 1,0 1,0 1,0 1,1 1,1 1,2 1,3
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Nukleärmedicin
Antal utfärdade specialistbevis 1997-2014

1997-99 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 2 3 9 4 6 5 8 3 14 5 5 14 5 4 0 3 123
Därav <50 år 2 3 9 4 6 3 7 3 12 5 4 14 5 4 0 2 115

      50-w år 0 0 0 0 0 2 1 0 2 0 1 0 0 0 0 1 8
Utländsk ST 0 2 4 0 6 3 5 4 7 6 2 6 3 9 0 3 76
Totalt 2 5 13 4 12 8 13 7 21 11 7 20 8 13 0 6 199

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 111
Sysselsatta, totalt 123 Därav hälso- och sjukvård 109

Inom HoS 111 Sysselsatta utanför HoS 12
Utanför HoS 12 Därav eftergymnasial utbildning 10

Ej sysselsatta, totalt 39 Totalt 123

Pensionerade 27
Övriga 12

Saknar personnummer 12
Summa 174

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 11

Medicinsk radiologi 4
Allmänmedicin 3

Akutsjukvård 1
Klinisk fysiologi 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 1
Totalt 186

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt
Stockholm 14% 86% 100%

Sydöstra 33% 67% 100%
Södra 46% 54% 100%
Västsvenska 36% 64% 100%
Uppsala/Örebro 55% 45% 100%
Norra 56% 44% 100%
Hela riket 38% 62% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 14 10 24 Stockholm 4 24 28
50-59 år 13 26 39 Sydöstra 4 8 12
60-w år 7 41 48 Södra 12 14 26
Totalt 34 77 111 Västsvenska 5 9 14

Uppsala/Örebro 12 10 22

Norra 5 4 9
Hela riket 42 69 111

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 1
Personer med 2 eller flera bevis 110
Därav är bevisen fördelade enligt:

Klinisk fysiologi 66
Medicinsk radiologi 36

Internmedicin 7
Onkologi 6
Övriga 13

Antal personer 111

Regi i procent, november 2013

Offentlig 87%
Privat 13%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1997-2013

Sjukvårdsregion 1997 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,6 1,5 1,5 1,6 1,6 1,5 1,5 1,5 1,4 1,4 1,4 1,2 1,3 1,3

Sydöstra 0,8 0,9 1,2 1,2 1,1 1,2 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,2 1,1 1,2

Södra 1,2 1,2 1,3 1,2 1,5 1,4 1,4 1,4 1,3 1,5 1,4 1,4 1,5 1,5
Västsvenska 1,0 1,0 1,0 1,1 0,9 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 0,9 0,9 0,8
Uppsala/Örebro 1,0 1,0 0,9 0,9 0,9 1,0 1,1 1,2 1,1 1,1 1,1 1,2 1,1 1,1

Norra 1,0 1,1 1,0 0,8 0,7 0,7 0,6 0,7 0,8 0,9 0,8 0,7 0,8 1,0
Hela riket 0,4 1,2 1,2 1,2 1,1 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,3 1,2 1,1 1,1 1,2
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Obstetrik och gynekologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 42 28 31 34 36 40 45 33 49 37 50 48 41 35 64 37 788
Därav <50 år 40 28 29 32 34 38 44 31 49 37 49 47 38 35 63 36 766

      50-w år 2 0 2 2 2 2 1 2 0 0 1 1 3 0 1 1 22
Utländsk ST 13 8 11 19 23 19 28 19 27 22 16 33 25 17 30 28 378
Totalt 55 36 42 53 59 59 73 52 76 59 66 81 66 52 94 65 1 166

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 1 364
Sysselsatta, totalt 1 473 Därav hälso- och sjukvård 1 339

Inom HoS 1 364 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 17
Utanför HoS 109 konsulttjänster till företag 5

Ej sysselsatta, totalt 637 Sysselsatta utanför HoS 109
Ej folkbokförda/ej inkomst 250 Därav offentlig förvaltning 24
Pensionerade 382 eftergymnasial utbildning 28
Övriga ej syss. 5 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 15

Saknar personnummer 132 partihandel med hushållsvaror 5
Summa 2 242 Totalt 1 473

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 219

Gynekologisk onkologi 73
Kirurgi 45

Allmänmedicin 43
Företagshälsovård 20

Deslegitimerade eller ny legitimation 4
Totalt 2 465

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt

Stockholm 25% 29% 47% 100%
Sydöstra 29% 30% 40% 100%
Södra 25% 27% 48% 100%
Västsvenska 20% 26% 54% 100%
Uppsala/Örebro 29% 26% 45% 100%
Norra 25% 27% 49% 100%
Hela riket 25% 27% 48% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 120 35 155 Stockholm 97 112 183 392
40-44 år 150 37 187 Sydöstra 41 43 57 141
45-49 år 147 40 187 Södra 54 59 105 218
50-54 år 138 49 187 Västsvenska 52 66 137 255
55-59 år 138 59 197 Uppsala/Örebro 71 65 113 249

60-64 år 119 104 223 Norra 27 29 53 109
65-w år 84 144 228 Hela riket 342 374 648 1 364
Totalt 896 468 1 364

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 1 334
Personer med 2 eller flera bevis 30
Därav är bevisen fördelade enligt:

Allmänmedicin 10
Kirurgi 9
Anestesi och intensivvård 4
Övriga 8

Antal personer 1 364

Regi i procent, november 2013

Offentlig 75%
Privat 25%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 14 15 16 16 16 17 17 17 17 18 18 17 18 17 18
Sydöstra 11 11 11 12 12 12 12 12 12 13 13 13 14 14 14
Södra 11 12 12 12 12 12 12 12 13 12 12 12 12 12 12

Västsvenska 14 14 15 14 14 14 14 15 15 15 14 14 15 14 15

Uppsala/Örebro 11 11 10 11 11 11 12 12 12 12 12 13 12 12 12
Norra 9 10 10 10 11 11 11 11 12 12 12 12 12 12 12
Län

Stockholms län 14 15 16 16 16 17 17 17 17 18 17 17 18 17 17

Uppsala län 17 15 13 15 16 17 18 18 16 15 17 18 17 17 17
Södermanlands län 10 9 7 8 10 10 12 11 12 11 11 11 11 11 10
Östergötlands län 11 12 13 15 14 13 13 13 14 14 14 14 14 14 14
Jönköpings län 10 10 9 10 11 12 10 11 12 12 12 12 13 14 14
Kronobergs län 9 10 10 9 8 9 11 11 11 9 9 10 9 10 10
Kalmar län 11 10 11 11 12 11 10 11 11 12 12 14 13 14 15
Gotlands län 12 17 17 19 21 23 23 23 19 23 24 24 23 23 26

Blekinge län 12 13 14 13 12 11 11 13 12 13 14 14 13 15 16
Skåne län 11 12 12 12 12 13 13 13 13 13 12 13 12 13 12
Hallands län 14 15 13 14 16 16 15 16 15 15 15 15 15 15 16
Västra Götalands län 13 13 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
Värmlands län 10 10 9 10 9 10 11 11 10 9 10 11 9 10 11
Örebro län 12 12 13 14 13 12 14 14 14 14 13 13 12 12 13
Västmanlands län 8 9 9 9 8 8 8 8 10 11 11 12 11 10 10
Dalarnas län 9 9 10 10 11 12 11 12 11 11 11 12 12 13 13
Gävleborgs län 9 8 8 9 8 9 7 8 9 11 11 10 11 11 12
Västernorrlands län 9 9 9 9 11 12 12 11 14 14 14 14 14 12 12
Jämtlands län 11 11 10 10 10 11 11 13 11 11 10 10 10 12 13
Västerbottens län 10 10 11 10 9 11 11 11 12 13 12 12 13 12 13
Norrbottens län 8 10 9 11 12 10 11 11 11 10 12 12 11 12 11
Hela riket 12 12 12 13 13 13 13 14 14 14 14 14 14 14 14
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Onkologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 13 18 9 23 13 16 17 22 21 23 21 33 28 26 41 17 399
Därav <50 år 12 16 9 21 11 15 15 22 21 21 21 30 26 26 41 17 377

      50-w år 1 2 0 2 2 1 2 0 0 2 0 3 2 0 0 0 22
Utländsk ST 2 1 1 4 4 1 3 2 1 5 3 4 8 4 5 5 59
Totalt 15 19 10 27 17 17 20 24 22 28 24 37 36 30 46 22 458

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 439
Sysselsatta, totalt 496 Därav hälso- och sjukvård 434

Inom HoS 439 Sysselsatta utanför HoS 57
Utanför HoS 57 Därav offentlig förvaltning 14

Ej sysselsatta, totalt 103 eftergymnasial utbildning 15
Pensionerade 41 partihandel med hushållsvaror 13
Övriga 62 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 8

Personnummer saknas 16 Totalt 496
Summa 615

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 76

Allmänmedicin 15
Medicinsk radiologi 13

Nukleärmedicin 10
Företagshälsovård 7

Deslegitimerade eller ny legitimation 1
Totalt 692

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
Stockholm 37% 26% 38% 100%

Sydöstra 28% 30% 43% 100%
Södra 27% 32% 42% 100%
Västsvenska 43% 37% 20% 100%
Uppsala/Örebro 34% 37% 30% 100%
Norra 37% 33% 30% 100%
Hela riket 34% 31% 34% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 46 26 72 Stockholm 52 36 53 141
40-44 år 53 25 78 Sydöstra 11 12 17 40
45-49 år 50 30 80 Södra 21 25 33 79
50-54 år 34 24 58 Västsvenska 23 20 11 54
55-59 år 42 26 68 Uppsala/Örebro 33 36 29 98

60-64 år 17 30 47 Norra 10 9 8 27
65-w år 17 19 36 Hela riket 150 138 151 439
Totalt 259 180 439

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 389
Personer med 2 eller flera bevis 50
Därav är bevisen fördelade enligt:

Gynekologisk onkologi 16
Internmedicin 14
Hematologi 7
Allmänmedicin 5
Övriga 24

Antal personer 439

Regi i procent, november 2013

Offentlig 96%
Privat 4%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 3,5 4,6 4,5 4,8 5,1 5,0 5,1 5,2 5,3 5,1 5,4 5,7 6,0 6,2 6,4

Sydöstra 1,9 2,1 2,2 2,7 2,9 2,7 3,1 3,3 3,3 2,9 3,0 3,3 4,1 4,0 4,0
Södra 2,4 2,7 3,0 2,8 2,8 3,1 3,2 3,3 3,5 3,6 3,7 4,1 4,0 4,3 4,4
Västsvenska 3,5 1,7 1,7 1,8 2,1 2,3 2,0 2,1 1,9 2,3 2,3 2,5 2,9 3,1 3,1
Uppsala/Örebro 2,6 2,4 2,3 2,3 2,6 2,7 2,6 3,1 3,3 3,7 3,6 4,0 4,2 4,6 4,9

Norra 2,1 2,3 2,3 2,5 2,4 2,3 2,3 2,4 2,4 2,7 2,7 2,4 2,6 2,7 3,1
Hela riket 2,4 2,7 2,8 2,9 3,1 3,1 3,2 3,4 3,4 3,5 3,8 3,9 4,2 4,4 4,6
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Ortopedi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 34 36 44 37 49 44 45 52 55 45 58 49 59 55 74 49 911
Därav <50 år 31 36 42 35 45 43 44 51 53 44 57 49 57 54 70 49 882

      50-w år 3 0 2 2 4 1 1 1 2 1 1 0 2 1 4 0 29
Utländsk ST 11 4 5 6 13 15 15 20 27 23 15 31 24 21 17 17 280
Totalt 45 40 49 43 62 59 60 72 82 68 73 80 83 76 91 66 1 191

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 1 264
Sysselsatta, totalt 1 351 Därav hälso- och sjukvård 1 251

Inom HoS 1 264 offentliga tjänster 5
Utanför HoS 87 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 4

Ej sysselsatta, totalt 428 Sysselsatta utanför HoS 87
Pensionerade 217 Därav eftergymnasial utbildning 22
Övriga 211 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 8

Personnummer saknas 150 försäkring 7
Summa 1 929 offentlig förvaltning 7
Ej kvar inom specialiteten Totalt 1 351
Nytt specialistbevis, totalt 275

Kirurgi 96
Handkirurgi 80

Företagshälsovård 36
Allmänmedicin 24

Deslegitimerade eller ny legitimation 2
Totalt 2 206

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013
Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt

Stockholm 25% 31% 44% 100%
Sydöstra 33% 28% 39% 100%
Södra 29% 30% 41% 100%
Västsvenska 34% 26% 40% 100%
Uppsala/Örebro 30% 35% 35% 100%
Norra 37% 28% 35% 100%
Hela riket 30% 30% 40% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 43 138 181 Stockholm 71 90 128 289
40-44 år 43 161 204 Sydöstra 42 35 49 126
45-49 år 31 172 203 Södra 65 66 92 223
50-54 år 22 154 176 Västsvenska 87 68 104 259
55-59 år 22 156 178 Uppsala/Örebro 75 86 85 246

60-64 år 10 160 170 Norra 45 34 42 121
65-w år 6 146 152 Hela riket 385 379 500 1 264
Totalt 177 1 087 1 264

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 1 166
Personer med 2 eller flera bevis 98
Därav är bevisen fördelade enligt:

Kirurgi 74
Handkirurgi 10
Barn- och ungdomskirurgi 6
Allmänmedicin 4
Övriga 9

Antal personer 1 264

Regi i procent, november 2013

Offentlig 79%
Privat 21%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 9 10 10 10 11 12 12 12 12 12 12 12 13 13 13

Sydöstra 9 9 10 10 11 11 11 11 11 11 11 11 12 12 12

Södra 10 11 11 11 11 12 12 13 12 12 13 13 13 13 12
Västsvenska 8 9 10 10 11 12 11 12 13 13 13 14 14 14 15
Uppsala/Örebro 9 9 9 10 10 10 10 10 10 11 12 12 13 12 12
Norra 8 9 9 9 10 9 11 11 11 11 12 13 13 13 14

Län
Stockholms län 10 10 10 11 12 12 12 12 12 12 12 13 13 13
Uppsala län 12 12 14 14 13 14 13 12 13 13 15 17 17 17
Södermanlands län 8 7 9 7 9 10 10 11 10 13 11 12 12 13
Östergötlands län 10 10 11 12 12 11 12 12 13 12 12 11 12 12
Jönköpings län 9 10 9 10 10 10 11 10 10 10 9 12 12 13
Kronobergs län 8 8 8 9 9 10 11 9 9 10 10 10 11 12

Kalmar län 8 9 9 9 10 10 11 10 12 12 12 12 13 14
Gotlands län 7 9 7 7 9 9 10 11 12 9 7 10 12 17
Blekinge län 11 13 13 14 15 15 15 14 14 13 15 14 14 13
Skåne län 12 12 12 12 12 12 13 13 13 13 13 13 12 12
Hallands län 9 9 10 11 12 12 13 14 13 15 14 14 14 17
Västra Götalands län 9 9 10 11 11 11 12 12 13 13 14 14 14 14
Värmlands län 8 8 9 8 8 9 9 8 7 9 10 10 10 10
Örebro län 9 10 10 11 9 9 9 12 12 13 13 12 12 13
Västmanlands län 10 9 9 8 10 9 8 10 12 12 11 11 12 12
Dalarnas län 8 8 8 9 10 11 11 11 12 13 12 12 12 10
Gävleborgs län 7 7 8 9 9 9 9 10 9 11 12 12 11 10
Västernorrlands län 9 9 9 9 10 11 10 12 12 11 11 12 11 12
Jämtlands län 12 13 14 15 15 17 17 16 17 18 21 20 21 21
Västerbottens län 11 10 10 11 11 12 12 12 11 13 13 13 14 15
Norrbottens län 6 6 6 6 5 6 6 7 7 9 9 9 10 11
Hela riket 9 10 10 10 11 11 11 11 12 12 12 12 13 13 13
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Plastikkirurgi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 2 3 9 4 6 5 8 3 14 5 5 14 5 4 0 3 123
Därav <50 år 2 3 9 4 6 3 7 3 12 5 4 14 5 4 0 2 115

      50-w år 0 0 0 0 0 2 1 0 2 0 1 0 0 0 0 1 8
Utländsk ST 0 2 4 0 6 3 5 4 7 6 2 6 3 9 0 3 76
Totalt 2 5 13 4 12 8 13 7 21 11 7 20 8 13 0 6 199

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 158
Sysselsatta, totalt 165 Därav hälso- och sjukvård 156

Inom HoS 158 Sysselsatta utanför HoS 7
Utanför HoS 7 Totalt 165

Ej sysselsatta, totalt 67
Pensionerade 29
Övriga 38

Saknar personnummer 41
Summa 273

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 43

Kirurgi 21
Handkirurgi 12

Öron-, näs- och halssjukdomar 3
Allmänmedicin 2

Deslegitimerade eller ny legitimation 3
Totalt 319
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 19 46 65 Stockholm 57
50-59 år 10 41 51 Sydöstra 12
60-w år 5 37 42 Södra 30
Totalt 34 124 158 Västsvenska 22

Uppsala/Örebro 29

Norra 8
Hela riket 94 64 158

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 90
Personer med 2 eller flera bevis 68
Därav är bevisen fördelade enligt:

Kirurgi 45

Handkirurgi 10
Öron-, näs- och halssjukdomar 8
Ortopedi 6
Övriga 5

Antal personer 158

Regi i procent, november 2013

Offentlig 53%
Privat 47%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 2,3 2,6 2,6 2,6 2,5 2,5 2,5 2,6

Sydöstra 1,1 1,1 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 1,2

Södra 1,4 1,4 1,6 1,8 1,8 1,9 1,7 1,7
Västsvenska 1,0 1,1 1,2 1,1 1,4 1,6 1,4 1,3
Uppsala/Örebro 1,2 1,1 1,0 1,1 1,1 1,1 1,3 1,5
Norra 0,7 0,7 0,6 0,6 0,8 0,8 0,8 0,9
Hela riket 1,0 1,1 1,2 1,2 1,3 1,3 1,3 1,4 1,4 1,4 1,5 1,6 1,6 1,6 1,6
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Psykiatri
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 77 91 72 69 57 66 65 41 60 67 99 81 86 87 120 74 1554

Därav <50 år 61 74 54 63 50 45 50 32 47 53 77 67 69 66 97 66 1230

      50-w år 16 17 18 6 7 21 15 9 13 14 22 14 17 21 23 8 324

Utländsk ST 18 7 25 30 31 40 34 57 40 25 26 31 33 44 39 46 569
Totalt 95 98 97 99 88 106 99 98 100 92 125 112 119 131 159 120 2 123

Status för specialistbevisinnehavare, nov.2012 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 1 821
Sysselsatta, totalt 2010 Därav hälso- och sjukvård 1 612

Inom HoS 1821 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 162
Utanför HoS 189 konsulttjänster till företag 19

Ej sysselsatta, totalt 812 vård och omsorg med boende 14
Ej folkbokförda/ej inkomst 235 Sysselsatta utanför HoS 189
Pensionerade 560 Därav offentlig förvaltning 77
Övriga ej syss. 17 eftergymnasial utbildning 32

Saknar personnummer 186 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 12

Summa 3 008 obligatorisk socialförsäkring 10
Ej kvar inom specialiteten Totalt 2 010

Nytt specialistbevis, totalt 355
Rättspsykiatri 102

Barn- och ungdomspsykiatri 68
Allmänmedicin 66

Företagshälsovård 39
Deslegitimerade eller ny legitimation 20
Totalt 3 383

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården

Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
Stockholm 21% 24% 55% 100%
Sydöstra 29% 29% 42% 100%
Södra 20% 23% 57% 100%
Västsvenska 24% 27% 49% 100%
Uppsala/Örebro 22% 24% 55% 100%
Norra 22% 26% 52% 100%
Hela riket 22% 25% 53% 100%

112



Sysselsatta inom hälso- och sjukvården
Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 115 77 192 Stockholm 134 152 354 640
40-44 år 105 104 209 Sydöstra 37 37 53 127
45-49 år 117 96 213 Södra 64 73 183 320
50-54 år 122 116 238 Västsvenska 82 94 170 346
55-59 år 197 157 354 Uppsala/Örebro 63 70 160 293

60-64 år 144 147 291 Norra 21 25 49 95
65-w år 161 163 324 Hela riket 401 451 969 1 821
Totalt 961 860 1 821

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 1 607
Personer med 2 eller flera bevis 214
Därav är bevisen fördelade enl:

Allmänmedicin 100
Barn- och ungdomspsykiatri 30
Internmedicin 16
Neurologi 13
Övriga 81

Antal personer 1 821

Regi i procent, november 2013

Offentlig 65%
Privat 35%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 23 25 26 26 27 27 28 30 29 29 29 30 29 29 29
Sydöstra 8 10 10 10 10 9 9 10 11 11 12 12 12 12 13

Södra 14 16 17 16 17 18 18 18 17 17 18 17 18 18 18

Västsvenska 13 15 16 17 17 17 17 18 18 18 17 17 18 19 20

Uppsala/Örebro 11 13 13 14 14 14 15 14 15 14 14 14 14 15 15
Norra 9 9 9 9 9 10 10 9 9 9 10 10 11 11 11

Län
Stockholms län 26 26 27 28 29 30 29 30 30 30 29 29 29
Uppsala län 21 23 22 24 24 22 19 19 20 18 19 21 19
Södermanlands län 13 15 16 14 15 15 16 17 17 15 15 17 19
Östergötlands län 9 10 9 9 8 10 10 10 11 10 11 10 12
Jönköpings län 9 9 10 10 10 11 12 13 13 12 15 14 14
Kronobergs län 16 20 16 17 19 16 18 15 16 16 16 17 17
Kalmar län 12 11 11 9 10 9 11 12 12 13 12 11 12

Gotlands län 10 12 10 9 9 10 16 9 7 7 9 10 10
Blekinge län 8 9 12 14 13 13 13 9 12 14 15 12 10
Skåne län 19 18 19 19 21 20 19 19 20 19 20 20 20
Hallands län 10 11 11 11 9 9 10 12 13 14 13 12 15
Västra Götalands län 16 17 17 17 18 18 19 18 18 17 18 19 20
Värmlands län 11 12 11 12 12 11 12 12 13 12 13 13 12
Örebro län 12 14 14 12 16 15 16 13 14 13 15 15 14
Västmanlands län 11 14 13 13 14 14 16 12 12 15 13 13 14
Dalarnas län 13 13 12 12 13 12 13 12 14 16 12 13 13
Gävleborgs län 10 8 8 8 8 9 8 8 9 7 9 9 10
Västernorrlands län 9 11 9 10 9 9 10 9 11 8 9 11 12
Jämtlands län 9 8 9 12 9 11 9 9 9 9 12 11 13
Västerbottens län 12 13 12 11 11 10 10 11 11 14 13 13 12
Norrbottens län 6 6 5 7 8 9 7 8 8 8 8 9 8
Hela riket 14 16 16 17 17 17 18 18 18 18 18 18 18 19 19
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Rehabiliteringsmedicin
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 19 14 12 8 16 10 8 8 11 6 10 7 12 13 0 5 229
Därav <50 år 16 11 8 4 13 8 6 2 7 3 6 5 11 9 0 4 166

      50-w år 3 3 4 4 3 2 2 6 4 3 4 2 1 4 0 1 63
Utländsk ST 2 2 0 2 0 0 3 0 5 3 3 3 3 2 0 3 40
Totalt 21 16 12 10 16 10 11 8 16 9 13 10 15 15 0 8 269

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 171
Sysselsatta, totalt 196 Därav hälso- och sjukvård 163

Inom HoS 171 Sysselsatta utanför HoS 25
Utanför HoS 25 Därav eftergymnasial utbildning 7

Ej sysselsatta, totalt 79 offentlig förvaltning 7
Pensionerade 59 Totalt 196

Övriga 20
Saknar personnummer 9
Summa 284

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 141

Smärtlindring 43
Företagshälsovård 31

Allmänmedicin 21
Psykiatri 12

Deslegitimerade eller ny legitimation 3
Totalt 428

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt
Stockholm 53% 47% 100%

Sydöstra 58% 42% 100%
Södra 48% 52% 100%
Västsvenska 42% 58% 100%
Uppsala/Örebro 36% 64% 100%
Norra 50% 50% 100%
Hela riket 48% 53% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 33 17 50 Stockholm 24 21 45
50-59 år 48 23 71 Sydöstra 7 5 12
60-w år 30 20 50 Södra 15 16 31
Totalt 111 60 171 Västsvenska 13 18 31

Uppsala/Örebro 13 23 36

Norra 8 8 16
Hela riket 80 91 171

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 116
Personer med 2 eller flera bevis 55
Därav är bevisen fördelade enligt:

Geriatrik 17
Allmänmedicin 16
Neurologi 13

Internmedicin 6
Övriga 16

Antal personer 171

Regi i procent, november 2013

Offentlig 83%
Privat 17%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,5 1,9 1,7 1,7 1,7 1,8 1,7 1,9 2,0 1,9 1,5 1,4 1,6 1,9 2,0

Sydöstra 1,9 1,4 1,2 1,3 1,2 0,9 1,0 1,0 1,3 1,3 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2

Södra 1,3 1,5 1,4 1,5 1,5 1,7 1,8 2,0 2,0 1,8 1,8 1,9 1,8 1,6 1,7
Västsvenska 1,5 1,6 1,7 1,7 1,8 1,8 1,8 1,4 1,4 1,5 1,5 1,6 1,7 1,6 1,8
Uppsala/Örebro 1,3 1,2 1,4 1,4 1,5 1,5 1,5 1,6 1,4 1,2 1,4 1,5 1,5 1,7 1,8

Norra 1,3 1,7 1,6 1,9 1,5 1,5 1,6 1,6 1,5 1,9 2,4 2,1 1,9 1,8 1,8
Hela riket 1,4 1,5 1,5 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,7 1,8
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Reumatologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 14 12 16 10 17 9 7 11 8 5 17 13 11 18 0 5 231
Därav <50 år 14 9 15 8 13 9 7 10 8 4 17 11 11 17 0 5 211

      50-w år 0 3 1 2 4 0 0 1 0 1 0 2 0 1 0 0 20
Utländsk ST 1 1 2 2 1 4 4 4 4 4 6 3 4 7 0 5 62
Totalt 15 13 18 12 18 13 11 15 12 9 23 16 15 25 0 10 293

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 243
Sysselsatta, totalt 265 Därav hälso- och sjukvård 237

Inom HoS 243 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 6
Utanför HoS 22 Sysselsatta utanför HoS 22

Ej sysselsatta, totalt 67 Därav eftergymnasial utbildning 10
Pensionerade 36 Totalt 265

Övriga 31
Saknar personnummer 12
Summa 344

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 156

Internmedicin 105
Allmänmedicin 18

Rehabiliteringsmedicin 8
Företagshälsovård 7

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 500

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsreg. <55 år 55-w år Totalt
Stockholm 58% 42% 100%

Sydöstra 37% 63% 100%
Södra 52% 48% 100%
Västsvenska 65% 35% 100%
Uppsala/Örebro 59% 41% 100%
Norra 47% 53% 100%
Hela riket 58% 42% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 66 34 100 Stockholm 34 25 59
50-59 år 39 31 70 Sydöstra 7 12 19
60-w år 36 37 73 Södra 26 24 50
Totalt 141 102 243 Västsvenska 34 18 52

Uppsala/Örebro 26 18 44

Norra 9 10 19
Hela riket 136 107 243

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 129
Personer med 2 eller flera bevis 114
Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 88
Allmänmedicin 21
Geriatrik 7

Medicinska njursjukdomar 4
Övriga 9

Antal personer 243

Regi i procent, november 2013

Offentlig 84%
Privat 16%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,6 1,9 2,0 1,9 2,2 2,0 2,1 2,1 2,2 2,3 2,3 2,6 2,5 2,7 2,7

Sydöstra 1,1 1,4 1,6 1,6 1,7 1,6 1,6 2,0 2,0 1,9 1,8 2,0 2,1 2,0 1,9

Södra 1,7 2,0 2,2 2,3 2,4 2,6 2,7 2,7 2,4 2,3 2,3 2,3 2,3 2,8 2,8
Västsvenska 1,6 1,6 1,9 1,8 2,1 2,0 2,2 2,0 2,3 2,1 2,2 2,5 2,9 2,9 3,0
Uppsala/Örebro 1,1 1,4 1,3 1,4 1,6 1,5 1,6 1,6 1,6 1,6 1,8 1,7 1,8 1,9 2,2

Norra 1,4 1,4 1,5 1,4 1,7 1,8 1,8 2,0 1,9 1,9 2,2 1,9 2,2 1,9 2,2
Hela riket 1,4 1,6 1,8 1,8 2,0 1,9 2,0 2,1 2,1 2,0 2,2 2,2 2,3 2,4 2,5
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Rättsmedicin
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 0 1 3 0 0 5 0 1 1 1 2 1 7 1 1 0 31
Därav <50 år 0 1 3 0 0 5 0 1 1 1 2 1 7 1 1 0 31

      50-w år 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Utländsk ST 0 3 0 1 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 9
Totalt 0 4 3 1 0 5 2 1 1 1 2 2 7 1 1 0 40

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 28
Sysselsatta, totalt 34 Därav hälso- och sjukvård 27

Inom HoS 28 Sysselsatta utanför HoS 6
Utanför HoS 6 Totalt 34

Ej sysselsatta, totalt 7
Saknar personnummer 2

Summa 43
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 16

Allmänmedicin 6
Klinisk patologi 5
Klinisk cytologi 2
Internmedicin 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 59
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 7 7 14 Enbart ett bevis 23
50-w år 5 9 14 Personer med 2 eller flera bevis 5
Totalt 12 16 28 Därav är bevisen fördelade enligt:

Klinisk patologi 4
Övriga 1

Antal personer 28

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Hela riket 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,3
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Rättspsykiatri
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 2 6 3 5 4 2 7 1 2 5 4 5 5 6 8 3 85
Därav <50 år 1 5 2 1 3 1 6 1 1 2 3 1 4 4 7 3 54

      50-w år 1 1 1 4 1 1 1 0 1 3 1 4 1 2 1 0 31
Utländsk ST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalt 2 6 3 5 4 2 7 1 2 5 4 5 5 6 8 3 85

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 74

Sysselsatta, totalt 83 Därav hälso- och sjukvård 64
Inom HoS 74 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 4

Utanför HoS 9 Sysselsatta utanför HoS 9
Ej sysselsatta, totalt 24 Därav eftergymnasial utbildning 5
Saknar personnummer 0 Totalt 83

Summa 107
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 18

Psykiatri 16
Allmänmedicin 1

Smärtlindring 1
Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 125
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 8 12 20 Enbart ett bevis 0
50-59 år 15 11 26 Personer med 2 eller flera bevis 74
60-w år 8 20 28 Därav är bevisen fördelade enligt:
Totalt 31 43 74 Psykiatri 73

Barn- och ungdomspsykiatri 4

Övriga 2
Antal personer 74

Regi i procent, november 2013

Offentlig 82%
Privat 18%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 0,7 0,7 0,8
Sydöstra 0,4 0,4 0,5

Södra 0,8 0,9 0,9
Västsvenska 1,0 1,1 1,0
Uppsala/Örebro 0,5 0,5 0,5
Norra 0,8 0,9 0,8
Hela riket 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,8 0,8
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Röst- och talrubbningar
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 0 1 1 1 1 1 2 0 2 0 3 0 0 1 3 0 18
Därav <50 år 0 1 1 1 1 1 2 0 2 0 3 0 0 1 3 0 18

      50-w år 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Utländsk ST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Totalt 0 1 1 1 1 1 2 0 2 0 3 0 0 1 3 0 19

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 18
Sysselsatta, totalt 20 Därav hälso- och sjukvård 18

Inom HoS 18 Sysselsatta utanför HoS 2
Utanför HoS 2 Totalt 20

Ej sysselsatta, totalt 7
Saknar personnummer 0
Summa 27
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 5

Öron-, näs- och halssjukdomar 4
Allmänmedicin 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 1
Totalt 33
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 8 Enbart ett bevis 1
50-w år 10 Personer med 2 eller flera bevis 17
Totalt 9 9 18 Därav är bevisen fördelade enligt:

Öron-, näs- och halssjukdomar 17
Antal personer 18

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Hela riket 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
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Skolhälsovård
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 0 1 2 2 3 1 1 0 1 0 0 0 4 7 15 0 64
Därav <50 år 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 3 3 4 0 34

      50-w år 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 4 11 0 30

Utländsk ST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalt 0 1 2 2 3 1 1 0 1 0 0 0 4 7 15 0 64

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 41

Sysselsatta, totalt 63 Därav hälso- och sjukvård 28
Inom HoS 41 grundskoleutbildning 10

Utanför HoS 22 Sysselsatta utanför HoS 22
Ej sysselsatta, totalt 25 Därav offentlig förvaltning 17
Saknar personnummer 0 Totalt 63

Summa 88
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 18

Barn- och ungdomspsykiatri 5
Företagshälsovård 5
Allmänmedicin 2
Barn- och ungdomsallergologi 2

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 106
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<60 år 12 7 19 Enbart ett bevis 10
60-w år 16 6 22 Personer med 2 eller flera bevis 31
Totalt 28 13 41 Därav är bevisen fördelade enligt:

Barn- och ungdomsmedicin 20
Allmänmedicin 12

Övriga 7
Antal personer 41

Regi i procent, november 2013

Offentlig 66%
Privat 34%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Hela riket 0,5 0,6 0,5 0,5 0,4 0,4 0,5 0,5 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
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Smärtlindring
Antal utfärdade specialistbevis 1997-2014

1997-99 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2010 2014 Totalt
Svensk ST 0 8 10 5 8 6 4 9 9 10 7 11 7 11 0 0 234
Därav <50 år 0 4 4 4 7 6 1 5 4 6 5 6 3 6 0 0 129

      50-w år 0 4 6 1 1 0 3 4 5 4 2 5 4 5 0 0 105
Utländsk ST 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3
Totalt 0 9 10 5 8 6 4 10 9 11 7 11 7 11 0 0 237

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 159
Sysselsatta, totalt 181 Därav hälso- och sjukvård 153

Inom HoS 159 Sysselsatta utanför HoS 22
Utanför HoS 22 Därav offentlig förvaltning 7

Ej sysselsatta, totalt 26 Totalt 181

Pensionerade 21
Övriga 5

Saknar personnummer 1
Summa 208

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 11

Allmänmedicin 4
Företagshälsovård 2

Geriatrik 2
Barnonkologi 1

Deslegitimerade eller ny legitimation 3
Totalt 222
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 12 21 33 Stockholm 58
50-59 år 22 32 54 Sydöstra 9
60-w år 18 54 72 Södra 24
Totalt 52 107 159 Västsvenska 24

Uppsala/Örebro 34

Norra 10
Hela riket 53 106 159

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 0
Personer med 2 eller flera bevis 159
Därav är bevisen fördelade enligt:

Anestesi och intensivvård 88
Rehabiliteringsmedicin 34

Allmänmedicin 25
Internmedicin 9
Övriga 43

Antal personer 159

Regi i procent, november 2013

Offentlig 70%
Privat 30%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1997-2013

Sjukvårdsregion 1997 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 2,1 2,1 2,5 2,4 2,4 2,7 2,9 3,0 2,9 2,8 2,9 2,7 2,8 2,6

Sydöstra 0,7 1,0 1,2 1,2 1,2 1,0 0,9 0,6 0,8 1,1 1,2 1,2 1,2 0,9
Södra 0,9 0,8 0,9 0,7 0,8 0,8 0,8 0,9 0,9 1,0 1,1 1,3 1,2 1,3
Västsvenska 0,7 0,7 0,8 0,8 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,1 1,1 1,1 1,2 1,4
Uppsala/Örebro 1,0 1,0 1,0 1,1 1,2 1,3 1,3 1,4 1,3 1,3 1,6 1,8 1,7 1,7
Norra 0,9 0,6 0,5 0,7 0,8 0,8 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,9 1,0 1,1
Hela riket 0,1 1,1 1,1 1,2 1,2 1,3 1,4 1,4 1,4 1,4 1,5 1,6 1,6 1,6 1,7
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Socialmedicin
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 6 5 1 6 4 1 0 3 3 1 0 1 3 1 0 0 42
Därav <50 år 3 2 1 4 4 0 0 2 2 0 0 1 2 1 0 0 28

      50-w år 3 3 0 2 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 14
Utländsk ST 0 0 0 0 1 1 1 0 0 2 1 0 2 0 3 0 12
Totalt 6 5 1 6 5 2 1 3 3 3 1 1 5 1 3 0 54

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013
Antal Antal

Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 17
Sysselsatta, totalt 52 Därav hälso- och sjukvård 16

Inom HoS 17 Sysselsatta utanför HoS 35
Utanför HoS 35 Därav eftergymnasial utbildning 21

Ej sysselsatta, totalt 24 offentlig förvaltning 8
Pensionerade 18 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 6
Övriga 6 Totalt 52

Saknar personnummer 9
Summa 85
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 27

Allmänmedicin 12
Psykiatri 4
Företagshälsovård 3
Barn- och ungdomspsykiatri 2

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 112
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<50 år 4 Enbart ett bevis 9
50-59 år 4 Personer med 2 eller flera bevis 8
60-w år 9 Därav är bevisen fördelade enligt:
Totalt 6 11 17 Allmänmedicin 4

Övriga 8
Antal personer 17

Regi i procent, november 2013
Offentlig 59%
Privat 41%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Hela riket 0,3 0,2 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
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Thoraxkirurgi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2010 2014 Totalt
Svensk ST 6 2 1 11 7 3 3 11 2 2 1 6 2 4 0 1 91
Därav <50 år 6 2 1 11 7 3 3 11 2 2 1 6 2 4 0 1 91

      50-w år 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Utländsk ST 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 3 0 2 4 0 3 36
Totalt 7 4 2 12 8 4 5 13 4 4 4 6 4 8 0 4 127

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 136
Sysselsatta, totalt 148 Därav hälso- och sjukvård 132

Inom HoS 136 Sysselsatta utanför HoS 12
Utanför HoS 12 Totalt 148

Ej sysselsatta, totalt 53
Pensionerade 24

Övriga 29
Saknar personnummer 14
Summa 215
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 39

Kirurgi 19
Klinisk fysiologi 4

Allmänmedicin 3
Kärlkirurgi 3

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 254
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2010

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <55 år 55-w år Totalt
<50 år 8 42 50 Stockholm 28
50-w år 6 80 86 Sydöstra 15
Totalt 14 122 136 Södra 31

Västsvenska 28
Uppsala/Örebro 23

Norra 11
Hela riket 78 58 136

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 106
Personer med 2 eller flera bevis 30
Därav är bevisen fördelade enligt:

Kirurgi 26

Övriga 4
Antal personer 136

Regi i procent, november 2013

Offentlig 93%
Privat 7%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 1,1 1,3 1,2 1,3 1,6 1,4 1,4 1,5 1,3 1,3 1,2 1,1 1,2 1,2 1,3

Sydöstra 0,8 0,9 0,8 0,9 0,9 0,8 1,1 1,3 1,2 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,5
Södra 1,6 1,7 1,9 1,8 2,2 2,1 1,9 2,1 2,1 2,0 2,1 2,2 2,2 2,1 1,7
Västsvenska 1,1 1,4 1,4 1,5 1,6 1,5 1,6 1,5 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6
Uppsala/Örebro 1,2 1,3 1,3 1,4 1,4 1,4 1,5 1,3 1,4 1,3 1,3 1,4 1,4 1,3 1,2
Norra 0,9 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,2 1,1 1,4 1,3 1,3 1,1 1,0 1,3
Hela riket 1,2 1,3 1,3 1,4 1,5 1,4 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,4
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Urologi
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 8 9 5 8 19 8 9 11 12 18 12 14 17 21 16 5 239
Därav <50 år 8 9 5 7 19 8 9 10 12 17 12 13 16 18 16 4 223

      50-w år 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 3 0 1 16
Utländsk ST 2 1 4 8 5 7 14 9 6 2 12 16 13 9 9 5 129
Totalt 10 10 9 16 24 15 23 20 18 20 24 30 30 30 25 10 368

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 362
Sysselsatta, totalt 386 Därav hälso- och sjukvård 354

Inom HoS 362 konsulttjänster till företag 4
Utanför HoS 24 Sysselsatta utanför HoS 24

Ej sysselsatta, totalt 117 Därav eftergymnasial utbildning 8
Pensionerade 47 Totalt 386

Övriga 70
Personnummer saknas 45

Summa 548
Ej kvar inom specialiteten

Nytt specialistbevis, totalt 114
Kirurgi 91

Allmänmedicin 6
Barn- och ungdomskirurgi 6
Företagshälsovård 4

Deslegitimerade eller ny legitimation 2
Totalt 664

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
Stockholm 21% 33% 46% 100%

Sydöstra 38% 24% 38% 100%
Södra 33% 24% 43% 100%
Västsvenska 33% 22% 45% 100%
Uppsala/Örebro 23% 30% 46% 100%
Norra 36% 21% 43% 100%
Hela riket 29% 27% 44% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 11 27 38 Stockholm 19 29 41 89
40-44 år 17 50 67 Sydöstra 16 10 16 42
45-49 år 9 50 59 Södra 26 19 34 79
50-54 år 9 29 38 Västsvenska 18 12 25 55
55-59 år 11 41 52 Uppsala/Örebro 16 21 32 69

60-w år 7 101 108 Norra 10 6 12 28
Totalt 64 298 362 Hela riket 105 97 160 362

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 215
Personer med 2 eller flera bevis 147
Därav är bevisen fördelade enligt:

Kirurgi 133
Obstetrik och gynekologi 7
Barn- och ungdomskirurgi 6

Övriga 7
Antal personer 362

Regi i procent, november 2013

Offentlig 80%
Privat 20%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2000 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 3,3 3,0 3,1 3,4 3,5 3,5 3,3 3,3 4,0 4,0 4,0 4,1 4,2 4,1 4,0

Sydöstra 2,0 2,1 2,3 2,3 2,9 2,7 3,1 3,5 3,4 3,3 3,4 3,8 3,6 4,1 4,1

Södra 2,9 3,2 3,5 3,4 3,3 3,3 3,4 3,6 3,3 3,5 3,8 3,7 4,0 4,0 4,4
Västsvenska 3,3 2,9 2,7 2,7 3,0 3,0 3,1 3,1 2,8 2,6 2,9 3,1 3,1 3,3 3,2
Uppsala/Örebro 2,5 2,5 2,7 2,8 2,7 3,0 2,9 3,1 3,2 3,4 3,6 3,4 3,4 3,5 3,5

Norra 2,2 2,5 1,9 2,0 2,3 2,4 1,9 1,9 2,0 2,1 2,2 2,1 2,4 3,2 3,2
Hela riket 2,6 2,5 1,9 2,0 2,3 2,4 1,9 1,9 2,0 2,1 2,2 2,1 2,4 3,2 3,2
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Yrkes- och miljömedicin
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 6 0 3 4 1 3 3 1 2 2 2 4 0 2 8 4 55
Därav <50 år 5 0 2 3 1 2 1 1 2 2 2 3 0 1 5 4 41

      50-w år 1 0 1 1 0 1 2 0 0 0 0 1 0 1 3 0 14

Utländsk ST 1 0 2 0 0 5 1 3 3 6 3 1 0 1 1 3 32
Totalt 7 0 5 4 1 8 4 4 5 8 5 5 0 3 9 7 87

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013
Antal Antal

Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 46
Sysselsatta, totalt 75 Därav hälso- och sjukvård 44

Inom HoS 46 Sysselsatta utanför HoS 29
Utanför HoS 29 Därav eftergymnasial utbildning 9

Ej sysselsatta, totalt 26 offentlig förvaltning 9
Pensionerade 16 Totalt 75

Övriga 10
Saknar personnummer 13
Summa 114
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 40

Allmänmedicin 11
Företagshälsovård 7
Internmedicin 7
Allergisjukdomar 4

Deslegitimerade eller ny legitimation 0
Totalt 154

134



Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Antal
<60 år 20 8 28 Enbart ett bevis 33
60-w år 9 9 18 Personer med 2 eller flera bevis 13
Totalt 29 17 46 Därav är bevisen fördelade enligt:

Allmänmedicin 8
Företagshälsovård 6

Internmedicin 4
Övriga 6

Antal personer 46

Regi i procent, november 2013

Offentlig 83%
Privat 17%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Hela riket 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,4 0,4 0,5 0,5 0,4 0,5 0,5 0,5 0,5
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Ögonsjukdomar
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 11 21 27 13 13 11 18 24 31 26 21 20 20 23 23 21 382
Därav <50 år 10 21 27 13 13 11 17 24 28 26 20 19 20 23 23 21 372

      50-w år 1 0 0 0 0 0 1 0 3 0 1 1 0 0 0 0 10
Utländsk ST 11 3 6 10 10 8 17 13 13 10 18 18 15 22 16 18 227
Totalt 22 24 33 23 23 19 35 37 44 36 39 38 35 45 39 39 609

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 722
Sysselsatta, totalt 769 Därav hälso- och sjukvård 707

Inom HoS 722 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 12
Utanför HoS 47 Sysselsatta utanför HoS 47

Ej sysselsatta, totalt 420 Därav eftergymnasial utbildning 17

Pensionerade 183 offentlig förvaltning 4
Övriga 237 Totalt 769

Personnummer saknas 79

Summa 1 268
Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 19

Allmänmedicin 8
Neurologi 3
Psykiatri 3

Klinisk patologi 2
Deslegitimerade eller ny legitimation 5
Totalt 1 292

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt

Stockholm 21% 24% 55% 100%
Sydöstra 40% 18% 42% 100%
Södra 22% 27% 51% 100%
Västsvenska 25% 28% 46% 100%
Uppsala/Örebro 28% 27% 45% 100%
Norra 20% 33% 46% 100%
Hela riket 25% 26% 48% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 40 36 76 Stockholm 32 37 86 155
40-44 år 56 51 107 Sydöstra 31 14 32 77
45-49 år 52 59 111 Södra 31 39 73 143
50-54 år 39 40 79 Västsvenska 33 37 60 130
55-59 år 60 61 121 Uppsala/Örebro 42 40 66 148

60-64 år 67 55 122 Norra 14 23 32 69
65-w år 43 63 106 Hela riket 183 190 349 722
Totalt 357 365 722

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 718
Personer med 2 eller flera bevis 4
Därav är bevisen fördelade enligt:
Samtliga 4
Antal personer 722

Regi i procent, november 2013

Offentlig 72%
Privat 28%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 7,0 6,5 7,0 7,1 7,2 7,2 6,9 6,9 6,9 7,1 7,4 7,4 7,6 7,3 7,0
Sydöstra 5,6 6,0 6,4 6,7 6,6 6,5 6,7 7,0 7,3 7,6 7,3 7,5 7,7 7,5 7,6

Södra 7,1 7,0 7,3 7,4 7,4 7,8 7,9 8,0 8,3 7,7 7,8 7,9 8,0 7,9 8,0

Västsvenska 5,7 6,1 6,3 6,5 7,0 6,8 7,0 7,3 7,2 6,8 7,1 7,3 7,5 7,7 7,5
Uppsala/Örebro 6,2 6,6 6,7 6,7 6,8 7,0 6,8 6,8 6,9 7,0 7,1 6,9 6,6 7,6 7,4
Norra 6,0 6,4 6,9 7,8 7,7 8,2 8,3 8,9 8,9 8,8 8,9 8,9 8,6 7,8 7,9

Län

Stockholms län 6,9
Uppsala län 9,9
Södermanlands län 5,8
Östergötlands län 5,7
Jönköpings län 8,5
Kronobergs län 9,6
Kalmar län 9,8

Gotlands län 12,2
Blekinge län 6,5
Skåne län 7,5
Hallands län 8,8
Västra Götalands län 7,6
Värmlands län 6,9
Örebro län 9,8
Västmanlands län 4,6
Dalarnas län 6,9
Gävleborgs län 7,2
Västernorrlands län 7,4
Jämtlands län 6,3
Västerbottens län 11,1
Norrbottens län 5,6
Hela riket 6,3 6,5 6,8 7,0 7,1 7,2 7,2 7,3 7,5 7,3 7,5 7,5 7,5 7,6 7,5
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Öron-, näs- och halssjukdomar
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 22 15 14 26 20 12 20 22 26 24 21 16 29 20 27 21 381
Därav <50 år 21 15 14 26 20 12 20 22 26 24 20 16 29 20 27 21 378

      50-w år 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3
Utländsk ST 5 1 4 2 8 8 4 9 13 6 5 7 10 6 12 13 122
Totalt 27 16 18 28 28 20 24 31 39 30 26 23 39 26 39 34 503

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Kvar inom specialiteten Sysselsatta inom HoS 581
Sysselsatta, totalt 617 Därav hälso- och sjukvård 576

Inom HoS 581 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 4
Utanför HoS 36 Sysselsatta utanför HoS 36

Ej sysselsatta, totalt 294 Därav offentlig förvaltning 6
Ej folkbokförda/ej inkomst 131 eftergymnasial utbildning 9
Pensionerade 158 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 4
Övriga ej syss. 5 obligatorisk socialförsäkring 1

Saknar personnummer 37 Totalt 617
Summa 948

Ej kvar inom specialiteten
Nytt specialistbevis, totalt 178

Hörselrubbningar 91
Allmänmedicin 27

Röst- och talrubbningar 22
Företagshälsovård 10

Deslegitimerade eller ny legitimation 4
Totalt 1 130

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt

Stockholm 30% 19% 51% 100%
Sydöstra 40% 20% 40% 100%
Södra 26% 26% 48% 100%
Västsvenska 24% 28% 47% 100%
Uppsala/Örebro 27% 24% 49% 100%
Norra 43% 36% 21% 100%
Hela riket 29% 25% 46% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 40 37 77 Stockholm 45 29 76 150
40-44 år 44 49 93 Sydöstra 20 10 20 50
45-49 år 30 42 72 Södra 31 32 58 121
50-54 år 29 42 71 Västsvenska 23 27 45 95
55-59 år 33 59 92 Uppsala/Örebro 33 30 60 123

60-64 år 18 71 89 Norra 18 15 9 42
65-w år 14 73 87 Hela riket 170 143 268 581
Totalt 208 373 581

Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 558
Personer med 2 eller flera bevis 23
Därav är bevisen fördelade enligt:

Hörselrubbningar 8
Allmänmedicin 6
Röst- och talrubbningar 4
Övriga 5

Antal personer 581

Regi i procent, november 2013

Offentlig 77%
Privat 23%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Stockholm 6,4 5,6 5,9 5,8 6,1 5,9 5,9 5,9 6,2 6,4 6,2 6,1 6,6 6,7 6,8
Sydöstra 3,9 4,2 4,1 4,4 4,3 4,3 4,3 4,5 4,8 4,5 4,5 4,5 4,8 4,5 4,9
Södra 7,4 6,6 6,7 6,9 7,4 7,5 7,3 7,4 7,5 7,5 7,5 7,0 7,2 7,2 6,8

Västsvenska 5,3 4,8 4,6 5,0 5,0 5,3 5,0 5,1 5,3 5,3 5,2 5,4 5,3 5,3 5,5

Uppsala/Örebro 5,0 5,1 5,2 5,4 5,6 5,6 5,9 6,0 6,3 6,2 6,4 5,9 5,9 6,2 6,2
Norra 3,6 3,8 4,0 4,1 4,8 4,5 4,7 5,0 4,9 4,9 5,6 5,7 5,6 5,4 4,8
Län

Stockholms län 6,4 6,2 6,0 6,6 6,6 6,7

Uppsala län 7,3 8,7 7,7 8,0 8,5 8,4
Södermanlands län 5,2 5,6 6,3 5,5 5,8 5,1
Östergötlands län 5,0 4,7 4,7 4,9 4,4 4,3
Jönköpings län 3,6 3,9 4,2 4,4 4,4 4,7
Kronobergs län 6,0 6,6 4,9 5,4 5,4 4,8
Kalmar län 5,1 5,1 4,7 5,1 4,7 6,4
Gotlands län 7,0 7,0 8,7 7,0 10,5 8,7

Blekinge län 6,6 5,9 5,2 6,5 5,9 4,6
Skåne län 8,2 8,3 7,8 7,7 7,8 7,4
Hallands län 3,7 3,7 3,7 4,6 4,9 4,9
Västra Götalands län 5,5 5,4 5,6 5,5 5,4 5,6
Värmlands län 5,5 5,5 5,1 5,1 5,5 6,2
Örebro län 9,7 9,0 8,9 7,8 8,5 8,1
Västmanlands län 5,6 5,2 4,0 4,3 4,3 4,6
Dalarnas län 4,4 5,1 3,6 3,6 4,3 4,7
Gävleborgs län 5,1 5,4 5,1 6,2 5,4 5,4
Västernorrlands län 6,6 5,8 6,2 5,8 5,8 5,0
Jämtlands län 4,7 5,5 6,3 7,1 6,3 4,7
Västerbottens län 3,9 6,2 6,2 5,8 4,6 5,4
Norrbottens län 4,4 4,8 4,4 4,4 5,2 4,0
Hela riket 5,5 5,2 5,3 5,4 5,7 5,7 5,7 5,8 6,0 6,0 6,1 5,9 6,0 6,1 6,0
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Samtliga specialiteter
Antal utfärdade specialistbevis 1995-2014

1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Totalt
Svensk ST 0 1 045 1 069 1 062 1 064 1 060 1 079 1 121 1 347 1 211 1 270 1 251 1 381 1 423 2 027 1 012 23 639
Därav <50 år 0 932 953 937 933 913 957 995 1 119 1 062 1 129 1 116 1 237 1 280 1 751 933 20 758

      50-w år 0 113 116 125 131 147 122 126 228 149 141 135 144 143 276 79 2 881
Utländsk ST 0 144 207 280 372 513 485 539 605 562 470 471 552 580 698 584 7 852
Totalt 0 1 189 1 276 1 342 1 436 1 573 1 564 1 660 1 952 1 773 1 740 1 722 1 933 2 003 2 725 1 596 31 491

Status för specialistbevisinnehavare, nov. 2013 Branschfördelning för sysselsatta, november 2013

Antal Antal
Sysselsatta inom HoS 27 346

Sysselsatta, totalt 29 895 Därav hälso- och sjukvård 26 350
Inom HoS 27 346 arbetsförmedling, bemanning och andra personalrelaterade tjänster 627
Utanför HoS 2 549 konsulttjänster till företag 110

Ej sysselsatta, totalt 10 712 offentliga tjänster 102

Ej folkbokförda/ej inkomst 3 951 Sysselsatta utanför HoS 2 549

Pensionerade 6 632 Därav eftergymnasial utbildning 721

Övriga ej syss. 129 offentlig förvaltning 627
Saknar personnummer 2 515 naturvetenskaplig och teknisk forskning och utveckling 193

Summa 43 122 partihandel med hushållsvaror 120
Deslegitimerade eller ny legitimation 123 Totalt 29 895

Totalt 43 245

Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013
Andel specialister i skilda åldersgrupper fördelat på region, nov. 2013

Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt

Stockholm 23% 28% 49% 100%
Sydöstra 30% 28% 42% 100%
Södra 24% 27% 49% 100%
Västsvenska 26% 28% 46% 100%
Uppsala/Örebro 26% 27% 47% 100%
Norra 26% 28% 46% 100%
Hela riket 25% 27% 47% 100%
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Sysselsatta inom hälso- och sjukvården november 2013

Ålders- och könsfördelning, antal personer nov. 2013 Sjukvårdsregion och ålder, antal november 2013
Åldersgrupp Kvinnor Män Totalt Sjukvårdsregion <45 år 45-54 år 55-w år Totalt
    <40 år 1 586 1 566 3 152 Stockholm 1 721 2 023 3 592 7 336
40-44 år 1 864 1 908 3 772 Sydöstra 791 725 1 096 2 612
45-49 år 1 774 2 021 3 795 Södra 1 228 1 351 2 463 5 042
50-54 år 1 653 2 057 3 710 Västsvenska 1 263 1 358 2 256 4 877
55-59 år 2 009 2 594 4 603 Uppsala/Örebro 1 339 1 409 2 467 5 215

60-64 år 1 562 2 732 4 294 Norra 582 639 1 043 2 264
65-w år 1 206 2 814 4 020 Hela riket 6 924 7 505 12 917 27 346

Totalt 11 654 15 692 27 346
Antal specialistbevis per läkare syss. inom HoS, nov. 2013

Antal
Enbart ett bevis 20 446
Personer med 2 eller flera bevis 6 900
Därav är bevisen fördelade enligt:

Internmedicin 2 442
Allmänmedicin 921

Barn- och ungdomsmedicin 616

Kirurgi 540

Övriga 3 202
Antal personer 27 346

Regi i procent, november 2013

Offentlig 75%

Privat 25%

Utveckling över tid, antal per 100 000 invånare 1995-2013

Sjukvårdsregion 1995 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Stockholm 251 264 273 282 290 295 301 311 318 319 320 322 323 327 331

Sydöstra 178 191 196 203 207 209 213 222 228 232 240 242 249 254 258

Södra 219 232 237 241 248 254 257 261 266 267 268 272 276 278 282

Västsvenska 204 216 222 228 235 242 247 250 255 256 260 264 268 275 280
Uppsala/Örebro 199 212 214 218 221 227 233 236 241 240 246 250 254 259 261
Norra 187 200 205 208 213 220 225 231 235 241 246 246 250 251 258

Län

Stockholms län 253 266 275 284 292 297 304 313 320 322 323 324 324 328 332
Uppsala län 285 314 314 332 340 353 361 363 347 339 345 359 371 384 389
Södermanlands län 166 176 176 183 191 199 199 203 207 202 204 209 208 212 219
Östergötlands län 209 223 227 237 235 230 237 252 257 260 268 270 275 280 281
Jönköpings län 156 163 165 173 179 188 192 198 202 209 216 216 226 228 233
Kronobergs län 174 192 199 207 207 215 217 219 230 227 228 235 232 246 249
Kalmar län 156 174 184 187 196 199 200 201 212 215 225 227 235 244 251

Gotlands län 189 204 209 202 205 205 219 229 242 244 245 255 272 297 310
Blekinge län 191 206 210 216 218 229 232 240 239 240 238 245 253 271 267
Skåne län 239 249 255 259 267 272 276 281 284 286 286 290 295 292 297
Hallands län 164 183 192 197 203 212 216 212 222 223 231 230 242 246 250
Västra Götalands län 207 218 223 229 236 242 246 250 255 256 260 263 267 274 279
Värmlands län 178 191 190 193 195 201 203 205 207 201 208 214 218 226 225
Örebro län 228 242 245 253 258 261 267 266 276 272 273 280 283 281 285
Västmanlands län 179 185 196 191 187 186 189 192 212 217 221 220 221 224 227
Dalarnas län 176 182 184 186 194 197 207 208 212 219 224 228 222 224 222

Gävleborgs län 175 177 178 174 170 179 191 195 203 206 222 211 226 225 229
Västernorrlands län 156 166 180 187 191 200 198 201 206 211 215 205 211 211 218
Jämtlands län 186 194 203 201 203 214 221 225 226 244 249 252 260 254 260
Västerbottens län 240 265 264 270 274 281 294 305 307 309 319 324 334 332 343
Norrbottens län 165 169 172 171 178 180 181 187 193 199 199 201 194 204 205
Hela riket 211 224 229 235 241 247 252 257 263 265 269 271 276 280 284
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